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K CEPTHOUKATY COOTBETCTBHS Ne EASC RU C-IT.MT49.B.00289/19
Cepus RU ~ N2 0699346

lepeyeHs poAyKLIHH, HA KOTOPYIO PACTIPOCTPaHACTCS ACHCTRHE CepTHMKATA COOTRETCTRUS

Koz (kozasr)
THBOATC

HaHMBHOBaHKe, THITBL, MAPKH, MOJICITH NPOAYKLHH, COCTABHLIC MAaCTH H3ACIHS HIIH KOMILIEKCa

KOMIOHEHTH, MOCTABASEMEIE B KAHECTBE CMEHHBIX (3aNacHblx) YacTed ana It oT 0 ODCHY W EMOHTA ARTOTH PTHRIX
cpeacts, Toproesix mapox “Pilenga”, “qp”, “qp Pilenga”, “BM”, “BM Motorsport™

851130000 8

Hagenus cHCTEME 30RHTAHHA 1A ABMTATENRH C NPHHYNTEABHBM 3aHNFAHICM. KATYLIKA SERMIAHNA [LTH NEFKOBEIX ABTOMOGHIEN, apTHky s, EC 5001, EC 5002,
EC 5003, EC 5005, EC 5006, EC 5007, EC 5009, EC 5010, EC 5011, EC 5013, EC 5014, EC 5017, EC 5018, EC 5019, EC 5020, EC 5021, EC 5022, EC 5023,
EC 5024, EC 5025, EC 5026, EC 5027, EC 5028, EC 5029, EC 5030, EC 5031, EC 5032, EC 5033, EC 5034, EC 5035, EC 5036, EC 5037, EC 5038, EC 5039,
EC 5040, EC 5041, EC 5042, EC 5043, EC 5044, EC 5045, EC 5046, EC 5047, EC 5048, EC 5049, EC 5050, EC 5051, EC 5052, EC 5053, EC 5054, EC 5055,
EC 5056, EC 5057, EC 5058, EC 5059, EC 5060, EC 5061, EC 5062, EC 5063, EC 5064, EC 5065, EC 5066, EC 5067, EC 5068, EC 5069, EC 5070, EC 5071,
EC 5072, EC 5073, EC 5074, EC 5075, EC 5076, EC 5077, EC 5078, EC 5079, EC 5080, EC 5081, EC 5082, EC 5083, EC 5084, EC 5085, EC 5086, EC 5087,
EC 5088, EC 5089, EC 5090, EC 5091, EC 5092, EC 5093, EC 5094, EC 5095, EC 5096, EC 5097, EC 5098, EC 5099, EC-P 5001, EC-P 5002, EC-P 5003, EC-P
5004, EC-P 5005, EC-P 5006, EC-P 5007, EC-P 5008, EC-P 5009, EC-P 5010, EC-P 5011, EC-P 5012, EC-P 5013, EC-P 5014, EC-P 5015, EC-P 5016, EC-P
5017, EC-P 5018, EC-P 5019, EC-P 5020, EC-P 5021, EC-P 5022, EC-P 5023, EC-P 5024, EC-P 5025, EC-P 5026, EC-P 5027, EC-P 5028, EC-P 5029, EC-P
5030, EC-P 5031, EC-P 5032, EC-P 5033, EC-P 5034, EC-P 5035, EC-P 5036, EC-P 5037, EC-P 5038, EC-P 5039, EC-P 5040, EC-P 5041, EC-P 5042, EC-P
3043, EC-P 5044, EC-P 5045, EC-P 5046, EC-P 5047, EC-P 5048, EC-P 5049, EC-P 5050, EC-P 5051, EC-P 5052, EC-P 5053, EC-P 5084, EC-P 5055, EC-P
5036, EC-P 5057, EC-P 5058, EC-P 5059, EC-P 5060, EC-P 5061, EC-P 3062, EC-P 5063, EC-P 5064, EC-P. 5065, EC-P 5066, EC-I* 5067, EC-P 5068, EC-P
5069, EC-P-5070, EC-P 5071, EC-P 5072, EC-P 5073, EC-P 5074, EC-P 5075, EC-P 5076, EC-P-5077, EC-P 5078, EC-P 5079, EC-P 5080, EC-P 5081, EC-P
5082, EC-P 5083, EC-P 5084, EC-P 5085, EC-P 5086, EC-P 5087, EC-P 5088, EC-P 5089, EC-P 5000, EC-P 5091, EC-P 5092, EC-P 5003, EC-P 5094, EC-P
5095, EC-P 3096, EC-P 5097, EC-P 5098, EC-P 5099, :

8501310000

OnexTpoasuratesn npusona fensonacocos, aprikyasr: FP 0001, FP 0002, FP 0003, FP 0004, FP 0005, FP 0006, FP 0007, FP DOUS, FP 0009, FP ﬁﬁTl}. FPOO11,
FP 0012, FP 0013, FP 0014, FP 0015, FP 0016, FP.0017, FP 0018, FP 0019, FP 0020, FP 0021, FP 0022, FP 0023, FP 0024, FP 0025, FP 0026, FP 0027, FP 0028,
FP 0029, FP 0030, FP 0031, FP 0032, FP 0033, FP 0034, FP 0035, FP 0036, FP 0037, FP. 0038, FP 0039, FP 0040, FP 0041, FP 0042, FP 0043, FP 0044, FP 0045,
FP 0046, FP 0047, FP 0048, FP 0049, FP 0050, FP 0051, FP 0052, FP 0033, FP 0054, FP 0035, EP 0056, FP 0057, FP 0058, FP 0059, FP 0060, FP 0061, FP.0062,
FP 0063, FP 0064, FP 0063, FP 0066, FP 0067, FP 0068, FP 0069, FP 0070, FP 0071, FP 0072, FP 0073, FP 0074, FP 0075, FP 0076, FP 0077, FP-0078, FP 0079,
FP 0080, FP 0081, FP 0082, FP 0083, FP 0084, FP 0085, FP 0086, FP 0087, FP 0088, FP 0089, FP. 0090, FP 0091, FP 0092, FP 0093, FP 0094, FP 0095, FP 0096,
FP 0097, FP 0098, FP 0099, FP 0386, FP 0406, FP 2108, FP 2110; FP 2110 K. FP 3453, FP 3832, FP 4001, FP 4388, FE 0001, FE 0002, FE 0003, FE 0004, FE
0005, FE 0006, FE 0007, FE 0008, FE 0009, FE 0010, FE 0011, FE 0012, FE 0013, FE 0014, FE 0015, FE 0016, FE 0017, FE 0018, FE 0019, FE 0020, FE 0021.
FE 0022, FE 0023, FE 0024, FE 0025, FE 0026, FE 0027, FE 0028, FE 0029, FE 0030, FE 0031, FE 0032, FE 0033, FE 0034, FE 0035, FE 0036, FE 0037, FE
0038, FE 0039, FE 0040, FE 0041, FE 0042, FE 0043, FE 0044, FE 0045, FE 0046, FE 0047, FE 0048, FE 0049, FE 0050, FE 0051, FE 0052, FE 0053, FE 0054,
FE 0055, FE 0036, FE 0057, FE 0058, FE 0059, FE 0060, FE 0061, FE 0062, FE 0063, FE 0064, FI: 0065, FE 0066, FE 0067, FE 0068, FE 0069, FE 0070, FE
0071, FE 0072, FE 0073, FE 0074, FE 0075, FE 0076, FE 0077, FE 0078, FE 0079, FE 0080, FE 0081, FE 0082, FE 0083, FE 0084, FE 0083, FE 0086, FE 0087,
FE 0088, FE 0089, FE 0090, FE 0091, FE 0092, FE 0093, FE 0094, FE 0095, FE 0096, FE 0097, FE 0008, FE 0099, FE 0386, FE 0406, FE 2108, FE 2110, FE
210K, FE 3453, FE 3832, FE 4001, FE 4388, FP 0001 M, FP 0002 M, FP 0003 M, FP 0004 M, FP 0005 M, FI> D006 M, FP 0007 M, FP 0008 M, FP 0009 M. FP
0010 M, FP 0011 M, FP 0012 M, FP 0013 M, FP 0014 M, FP.O015 M, FP 0016 M. FP 0017 M, FP 0018 M, FP 0019 M, FP 0020 M, FP 0021 M, FP 0022 M., FP
0023 M, FP 0024 M, FP 0025 M, FP 0026 M, FP 0027 M. FP 0028 M, FP 0029 M, FP 0030 M, FE 0001 M, FE 0002 M, FE 0003 M, FE 0004 M, FE 0005 M, FE
0006 M, FE 0007 M, FE D008 M, FE 0009 M, FE 0010.M, FE 0011 M, FE 0012 M. FE 0013 M, FE 0014 M, FE 0015 M, FE 0016 M., FE 0017 M, FE 0018 M, FE
0019 M, FE 0020 M, FE 0021 M, FE 0022 M, FE 0023 M, FE 0024 M, FE 0025 M, FE 0026 M, FE 0027 M, FE 0028 M, FE 0029 M. FE 0030 M;

8708 70 990 9

CTyMHLILI KOAEE, apTikyAe HB-P 1118, HB-P 1119, HB-P 1120, HB-P 1121, HB-P 1122, HBE-P 1123, HB-P 1124, HB-P 1125, HB-P 1126, HB-P 1127, HB-P
1128, HB-P 1129, HB-P 1130, HB-P 1131, HB-P 1132, HB-P [133, HB-P 1134, HB-P 1135, HB-P 1136, HB-P 1137, HB-P 1138, HB-P 1139, HB-P 1140, HB-P
1141, HB-P 1142, HB-P 1143, HB-P 1144, HB-P 1145, HB-P 1146, HB-P 1147, HB-P 1148, HB-P 1149, HB-P 1150, HB-P 1151, HB-P 1152, HB-P 1153, HB-P
1154, HB-P 1155, HB-P 1156, HB-P 1157, HB-P 1158, HB-P 1159, HB-P 1160, HB-P 1161, HB-P 1162, HB-P 1163, HB-P 1164, HB-P 1165, HB-P 1166, HB-P
1167, HB-P 1168, HB-P 1169, HB-P 1170, HB-P 1171, HB-P 1172, HB-P 1173, HB-P 1174, HB-P 1175, HB-P 1176, HB-P 1177, HB-P 1178, HB-P 1179, HB-P
1180, HB-P 1181, HB-P 1182, HB-P 1183, HB-P 1184, HB-P 1185, HB-P 1186, HB-P | 187, HB-P | 188 HB-P 1189 HB-P 1 190, HB-P 1191, HB-P 1192, HB-P
1193, HB-P 1194, HB-P 1195, HB-P 1196, HB-P 1197, HB-P 1198, HB-P 1199, HB-P 1200, HE-P 1201, HB-P 1202, HB-P 1203, HB-P 1204, HB-P 1205, HB-P
1206, HB-P 1207, HB-P 1208, HB-P 1209, HB-P 1210, HB-P 1211, HB-P 1212, HB-P 1213, HB-P 1214, HB-P 1215, HB-P 1216, HB-P 1217, HB-P 1218, HB-P
1219, HB-P 1220, HB-P 1221, HB-P 1222, HB-P 1223, HB-P 1224, HB-P 1225, HB-P 1226, HB-P 1227, HB-P 1228, HB-P 1229, HB-P 1230, HB-P 1231, HB-P
1232, HB-P 1233, HB-P 1234, HB-P 1235, HB-P 1236, HB-P 1237, HB-P 1238, HB-P 1239, HB-P 240, HB-P 1241, HB-P 1242, HB-P 1243, HB-P 1244, HB-P
1245 HB-P 1246, HB-P 1247, HB-P 1248, HB-P 1249, HB-P 1250, HB-P 1251, HB-P 1252, HB-P 1253, HB-P 1254, HB-P 1255, HB-P 1256, HB-I* 1257, HB-P
1258, HB-P 1259, HB-P 1260, HB-P 1261, HB-P 1262, HB-P 1263, HB-P 1264, HB-P 1265, HB-P | 266, HB-P 1267, HB-P 1268, HB-P 1269, HB-P 1270, HB-F
1271, HB-P 1272, HB-P 1273, HB-P 1274, HB-P 1275, HB-P 1276, HB-P 1277, HB-P 1278, HB-P 1279, HB-P 1280, HB-P 1281, HB-P 1282, HB-P 1283, HB-P
1284, HB-P 1285, HB-P 1286, HB-P 1287, HB-P 1288, HB-P 1289, HB-P 1290, HB-P 1291, 'HB-P 1292, HB-P 1293, HB-P 1294, HB-P 1295, HB-P 1296, HB-P
1297, HB-P 1298, HB-P 1299, HB-P 1300, HB-P {301, HB-P 1302, HB-P 1303, HB-P 1304, HB-P 1305, HB-P 1306, HB-P 1307, HB-P 1308, HB-P 1309, HB-P
1310, HB-P 1311, HB-P 1312, HB-P 1313, HB-P 1314, HB-P 1315, HB-P 1316, HB-P 1317, HB-P 1318, HB-P 1319, HB-P 1320, HB-P 1321, HB-P 1322, HB-P
1323, HB-P 1324, HB-P 1325, HB-P 1326, HB-P 1327, HB-P 1328, HB-P 1329, HB-P 1330, HB-P 1331, HB-P 1332, HB-P 1333, HB-P 1334, HB-P 1335, HB-P
1336, HB-P 1337, HB-P 1338, HB-P 1339, HB-P 1340, HB-P 1341, HB-P 1342, HB-P 1343, HB-P 1344, HB-P 1345, HB-P 1346, HB-P 1347. HB-P 1348, HB-P
1349, HB-P 1350, HB-P 3098, HB-P 3576, HB-P 3588, HB-P 3601, HB-P 3602, HB-P 3651, HB-P 3653, HB-P 3938, HB-P 5487, HB-P 5488, HB-P 5489, HB-P
5490, HB-P 5491, HB-P 5492, HB-P 5493, HB-P 6525, HE-P 6326, HB-P 6571, HB-P 6572, HB-P 6573, GB-P 0100, GB-P 0110, HB-P 2108, HB-P 2121, HB-P
2123, HB-P 2170, HB-P 2300, HB-P 2301, HB-P 2302, HB-P 2303, HB-P 2304, HB-P 2305, HB-P 2306, HB-P 2341, HB-P 2307, HB-P 2308, HB-P 2309, HB-P
2310, HB-P 2311, HB-P 2313, HB-P 2314, HB-P 2315, HB-P 2316, HB-P 2317, HB-P 2318, HB-P 2319, HB-P 2320, HB-P 2321, HB-P 2322, HB-P 2323, HB-P
2324, HB-P 2325, HB-P 2326, HB-P 2327, HB-P 2328, HB-P 2329, HB-P 2330, HB-F 2312, HE-P 2331, HB-P 2332, HB-P 2333, HB-P 2334, HB-P 2335 HB-P
2336, HB-P 2337, HB-P 2338, HB-P 2339, HB-P 2340, HB-P 2341, HB-P 2342, HB-P 2343, HB-P 2344, HB-P 2345, HB-P 2346, HB-P 2347, HB-P 2348, HB-P
2349, HB-P 2350, HB-P 2351, HB-P 2352, HB-P 2353, HB-P 2354, HB-P 2355, HB-P 2356, HB-P 2357, HB-P 2358, HB-P 2359, HB-P 2360, HB-P 2361, HR-P
2362, HB-P 2363, HB-P 2364, HB-P 2365, HB-P 2366, HB-P 2367, HB-P 2368, HB-P 2369, HB-P 2370, HB-P 2371, HE-P 2372, HB-P 2373, HE 1 118, HB 1119,
HB 1120, HB 1121, HB 1122, HB 1123, HB 1124, HB 1125, HB 1126, HB 1127, HB 1128, HB 1129, HB 1130, HB 1131, HB 1132, HB 1133, HB 1134, HB 1135,
HB 1136, HB 1137, HB 1138, HB 1139, HB | 140, HB 1141, HB 1142, HB 1143, HB 1144, HB 1145, HB 1146, HB 1147, HB 1148, HB 1149, HB 1150, HB 1151,
HB 1152, HB 1153, HB 1154, HB 1155, HB 1156, HB 1157, HB 1158, HB 1159, HB 1160, HE 1161, HB 1162, HB 1163, HB 1164, HB 1165, HB 1166, HB 1167,
HB 1168, HB 1169, HB 1170, HB 1171, HB 1172, HB 1173, HB 1174, HB 1175, HB 1176, HB 1177, HB 1178, HB 1179, HB 1180, HB 1181, HB 1182, HB | 183,
HE 1184, HB 1185, HB 1186, HB 1187, HB 1188, HB 1186, HB 1190, HB 1191, HB 1192, HE 1193, HB 1194, HB 1195, HB 1196, HB 1197, HB 1198, HB 1199,
HB 1200, HB 1201, HB 1202, HB 1203, HB 1204, HB 1205, HB 1206, HB 1207, HB 1208, HB 1209, HB 1210, HB 1211, HB 1212, HB 1213, HB 1214, HB

1215, HB 1216, HB 1217, HB 1218, HB 1219, HB 1220, HB 1221, HB 1222, HB 1223, HB 1224, HB 1225, HB 1226, HB 1227, HB 1228, HB 1229, HB 1230,
HB 1231, HB 1232, HB 1233, HB 1234, HB 1235, HB 1236, HB 1237, HB 1238, HB 1239, HB 1240, HB 1241, HB 1242, HB 1243, HB 1244, HB 1245, HB-
1246, HB 1247, HB 1248, HB 1249, HB 1250, HB 1251, HB 1252, HB 1253, HB 1254, HB 1255, HB 1256, HB 1257, HB 1258, HB 1259, HB 1260, HB 1261,
HB 1262, HB 1263, HB 1264, HB 1265, HB 1266, HB 1267, HB 1268, HB 1269, HB 1270, HB 1271, HB 1272, HB 1273, HB 1274, HB 1275, HB 1276, HB

1277, HB 1278, HB 1279, HB 1280, HB 1281, HB 1282, HB |283, HB 1284, HB 1285, HB 1286, HB 1287, HB 1288, 1B 1289, HB 1290, HB 1291, HB 1292,
HB 1293 HB 1294, HB 1295, HB 1296, HB 1297, HB 1298, HB 1299, HB 1300, HB 1301, HE 1302, HB 1303, HB 1304, HB 1305, HB 1306, HB 1307, HB
1308, HB 1309, HB 1310, HB 1311, HB 1312, HB 1313, HB 1314, HB 1315, HE 1316, HB 1317, HB 1318, HB 1319, HB 1320, HB 1321, HB 1322, HB 1323,
HB 1324, HB 1325, HB 1326, HB 1327, HB 1328, HB 1329, HB 1330, HB 1331, HB 1332, HB 1333, HB 1334, HB 1335, HB 1336, HB 1337, HB 1338, HB

1339, 1B 1340, HB 1341, HB 1342, HB 1343, HB 1344, HB 1345, HB 1346, HB 1347, HB 1348, HB 1349, HB 1350, HB 3098, HB 3576, HB 3588, HB 3601,
HB 3602, HB 3651, HB 3653, HB 3938, HB 5487, HB 5488, HB 5489, HB 5490, HB-5491, HB 5492, HB 5493, HB 6525, HB 6526, HB 6571, HB 6572, HB
6575; 5

8708 80 350 2, 8708 80 Hemndy EMEHTH - AMOPTISATOPHL, apTHKyT- SH-B 0277, SH BASTS-SF-Ete SH-B 0418, SH-B 0419, STI-B 0420, SH-B 1782, SH-B

3509

1118, 1'-.SHF-B 1119, 8H-B 1161, SH-B 1770, SH-B 1771, SH-B 1780, $H-B 178 LS o 0B SHB 2 ITRS-B 2112, SH-B 2121, SH-B 2394, SH-B 2559, SH-B
2560, SH-B 3705, SH-B 5264, SH-B 6010, SH-B 6649, SH-B 7850, SH-B 3(4d’ ¢ B 8011, SH-B 8012, SH-B 8013, SH-B 8014, SH-B
8015, SH-B 8016, SH-B 8017, SH-B 8018, SH-B 8019, SH-B 8020, SH-B & 024, SH-B 8025, SH-B 8026, SH-B 8027, SH-B

8028, SH-B 8029, SH-B 8030, SH-B 8031. SH-B 8032, SH-B 8033, §H-, q(:Mo Ry 7. SH-B 8038, SH-B 8039, SH-B 8040, SH-B

3KOPECYPC.
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K CEPTHOHKATY COOTBETCTBUS Ne EA9C RU C-IT.MT49.B.00289/19

Cepus RU ~ Ne 0699347

llepeuens npoaykiiuu, Ha KOTOPYIO pacnpocTpanseTes AeHCTBHE CePTH(MKATA COOTBETCIBIS

Kon (koant)
TH BB TC

Haﬂmeuoaaﬂm, THIBIL, MAPKH, MOJCTH MPOAYKIMH, COCTABHBIC HaCTH H3JACAHA HIH KOMILIEK A

8041, SH-B 8042, SH-B 8043, SH-P 0104 - G, SH-P 0182 - G, SH-P 0183 - G, SH-P 0201 - G, SH-P 0202 - G5, SH-P D288 - G, SH.P 2483 - G, SHP 2701 0. SH |
-P 2702 - 0, SH-P 2708 - G, SH-P 2708 - O, SH-P 2709 - G. SH-P 2709 - O, SH-P 2710 - G, SH-P 2710 - O, SH-P 2711 - G, SH-P 2711 - O, SH-P2712 - G, SH-P
2718 -0, SH-P 2719 - O, SH-P 2720 - O, SH-P2721 - G, SH-P 2721 - O, $H-P 2722 - G. SH-P 2722 - 0, §H-P 2723 - G, SH-P 2723 - O. SH-P 2724 - G, SH-P
2724 -0, SH-P 2728 - O, SH-P 2729 - 0, SH-P 2770 - O, SH-P 2771 - O, SH-P 2772 - O, SH-P 2790 - 0. SH-P 2791 - 0, SH-P- 2792 - O, §H-P 3302 - G, SH-P
3305 - G, SH-P 3305 - O, SH-P 3412 - G, SH-P 3074 - G, SH-P 3975, SH-P 4332 - G, SH-P 4333 - G, SH-P 4363 - G, SH-P 4700 - G_ SH-P 4701 - G, SH-P 5702 -
O, SH-P 5704 - G, SH-P 5704 - O, SH-P 5806 - G, SH-P 5807 - G; SH-P 5942 - G, SH-P 5942 - O, SH-P 3943 - G, SH-P 5943 - O, SH-P 6500 - G, SH-P 6501 - G.
SH-P 6744 - O, SH-P 6745 - O, SH-P 7072 - G- KIT, SH-P 7072 - G, SH-P 7105 - G. SH-P 03302-G, $H-P 2808 - G, SH-P 2809 = G, $H-P 2810 - G. SH-P 2811 -
G, SH-P 7200, SH-P 7201, SH-P 7202, SH-P 7203, SH-P 7204, SH-P 7205, SH-P 7206, SH-P 7207, SH-P 7208, SH-P 7209, SH-P 7210, SH-P 7211, SH-P 7212,
SH-P 7213, SH-P 7214, SH P-7215, SH-P 7216, SH-P 7217, SH-P 7218, SH-P 7219, SH-P 7220, $H-P 722|. SH-P 7222, SH-P 7223, SH-P 7224, SH-P 7225, SH-
P 7226, SH-P 7227, SH-P 7228, SH-P 7229, SH-P 7230, SH-P 7231, SH-P 7232, SH-P 7233, SH-P 7234, SH P 7235, SH-P 7236, SH-P 7237, SH-P 7238, SH-P.
7239, SH-P 7240, SH-P 7241, SH-P 7242, SH-P 7243, SH-P 7244, SH-P 7245, SH-P 7246, SH-P 7247, SH-P 7248, SH-P 7240, SH-P 7250, SH-P 7251, SH-P
7252, SH-P 7253, SH-P 7254, SH-P 7255, SH-P 7256, SH-P 7257, SH-P 7258, SH-P 7259, SH-P 7260, SH-P 7261, SH-P 7262, SH-P 7263, SH-P 7264, SH-P
7263, SH-P 7266, SH-P 7267, SH-P 7268, SH-P 7269, SH-P 7270, SH-P 7271, SH-P 7272, SH-P 7273, SH-P 7274, SH-P 7275, SH-P 7276. SH-P 7277, SH-P
7278, SH-P 7279, SH-P 7280, SH-P 7281, SH-P 7282, SH-P 7283, SH-P 7284, SH-P 7285, SH-P 7286, SH-P 7287, SH-P 7285, SH-P 7289, SH-P 7290, SH-P
7291, SH-P 7292, SH-P 7293, SH-P 7204, SH-P 7295, SH-P 7296, SH-P 7297, SH-P 7298, SH-P 729, SH-P 7300, SH-P 7301, SH-P 7302, SH-P 7303, SH-P
7304, SH-P 7305, SH-P 7306, SH-P 7307, SH-P 7308, SH-P 7309, SH-P 7310, SH-P 7311, SH-P 7312, SH-P 7313, SH-P 7314, SH-P 7315, SH-P 7316, SH-P
7317, SH-P 7318, SH-P 7319, SH-P 7320, SH-P 7321, SH-P 7322, SH-P 7323, SH-P 7324, SH-P 7325, SH-P 7326, SH-P 7327, SH-P 7328, SH-P 7329_ SH-P
7330, SH-P 7331, SH-P 7332, SH-P 7333, SH-P 7334, SH-P 7335, SH-P 7336, SH-P 7337, SH:P 7338, SH-P 7339, SH-P 7340, SH-P 7341, SH-P 7342, SH-P
7343, SH-P 7344, SH-P 7345, SH-P 7346, SH-P 7347, SH-P 7348, SH-P 7349, SH-P 7350, S8H-P 7351, SH-P 7352, SH-P 7353, SH-P 7354, SH-P 7355, SH-P
7356, SH-P 7357, SH-P 7358, SH-P 7359, SH-P 7360, SH-P 7361, SH-P 7362, SH-P 7363, SH-P 7364, SH-P 7365, SH-P 7366, SH-P 7367, SH-P 7368, SH-P
7369, SH-P 7370, SH-P 7371, SH-P 7372, SH-P 7373, SH-P 7374, SH-P 7375, SH-P 7376, SH-P 7377, SH-P 7378, SH-P 7379, SH-P 7380, SH-P 7381 _SH-P
7382, SH-P 7383, SH-P 7384, SH-P 7385, SH-P T386, SH-P 7387, SH-P 7388, SH-P 7389, SH-P 7390, SH P 7391, SH-P 7392, SH-P 7393, SH-P 7394_SH-P
7395, SH-P 7396, SH-P 7397, SH-P 7398, SH-P 7399, SH-P 7400,

8482 10900 8

Tloaw KN NOAYOCeHT Kostee, aprinkyabi: PW-P 1232, PW-P 1233, PW-P 4011, PW-P 1235, PW-P 1236, PW-P 1237, PW.P 1238, PW.P 1230, PW-P 1240, PW-P
1241, PW-P 1242, PW-P 1243, PW-P 1244, PW-P 1245, PW-P 1246, PW-P 1247, PW-P 1248, PW-P 1249, PW-P 1250, PW-P 1251, PW-P 1252, PW-P 1253, PW-P
1254, PW-P 1255, PW-P 1256, PW-P 1257, PW-P 1258, PW-P 1259, PW-P 1260, PW-P 1261, PW-P 1262, PW-P 1263 PW-P 1264, PW-P 1265, PW-P 1266, PW-P
1267, PW-P 1268, PW-P 1269, PW-P 1270, PW-P 1271, PW-P 1272;

8482 10 900 8, 8482 20
0009, 848230 0009

TomwmnHuky CTYTHL Koaec, apTHKyib. PW-P 0057, PW-P 0102 K, PW-P D132, PW-P 0133, PW-P 01 82, PW-P 0201, PW-P 0202, PW-P 0203 K, PW-P 0302, PW
-P 0303, PW-P 1205, PW-P 1205 _1, PW-P 1208, PW-P 1217, PW-P 1220, PW-P 1221, PW-P 1222, PW.P 1223, PW-P 1224, PW-P 1225, PW-P 1226, PW-P 1227,
PW-P 1228, PW-P 1229, PW-P 1230, PW-P 1234, PW-P 1301, PW-P 1302, PW-P 1304, PW-P 1305, PW-P 1305-1, PW-P 1305-2, PW-P 1306, PW-P 1307, PW-P
13078, PW-P 1312, PW-P 1313, PW-P 1948 PW-P 2017, PW-P 2060, PW-P 2170, PW-P 3434, PW-P 3475, PW-P 3525, PW-P 3596, PW-P 3637, PW-P 3902, PW-
P 3907, PW-P 3909, PW-P 4000, PW-P 4001, PW-P 4002, PW-P 4003, PW-P 4004, PW-P 4005, PW-P 4006, PW-P 4007, PW-P 4008, PW-P 4000, PW-P 4010, PW
-P 4012, PW-P 4013, PW-P 4014, PW-P 4015, PW-P 4016, PW-P 4017, PW-P 401 8, PW-P 4019, PW-P 4020, PW-P 4021, PW-P 4022, PW-P 4023, PW-P 4024,
PW-P 4025, PW-P 4026, PW-P 4027, PW-P 4028, PW-P 4029, PW-P 4030, PW-P 4031, PW-P 4032, PW-P 4033, PW-P 4034, PW-P 4035, PW-P 4036, PW-P 4037,
PW-P 4038, PW-P 4039, PW-P 4040, PW-P 4041, PW-P 4042, PW-P 4043, PW-P 4044, PW-P 4045, PW-P 4046, PW-P 4047, PW-P 4048, PW-P 4049, PW-P 4050,
PW-P 4051, PW-P 4052, PW-P 4053, PW-P 4054, PW-P 4055, PW-P 4056, PW-P 4057, PW-P 4058, PW-P 4059, PW-P 4060, PW-P 4061, PW-P 4062, PW-P 4063,
PW-P 4064, PW-P 4065, PW-F 4066, PW-P 4067, PW-P 4068, PW-P 4069, PW-P 4070, PW-P 4071, PW-P 4072, PW-P 4073, PW-P 4074, PW-P 4075, PW-P 4076,
PW-P 4077, PW-P 4078, PW-P 4079, PW-P 4080, PW-P 4081, PW-P 4082, PW-P 4083, PW-P 4084, PW-P 4085, PW-I 4086, PW-P 4087, PW-P 4088, PW-P 4089,
PW-P 4090, PW-P 4091, PW-P 4092, PW-P 4093, PW-P 4094 PW-P 4095, PW-P 4096, PW-P 4097, PW-P 4098, PW-P 4099, PW-P 4100, PW-P 4101, PW-P 4102,
PW-P 4103, PW-P 4104, PW-P 4105, PW-P 4106, PW- P 4107, PW-P 4108, PW-P 4109, PW-P 4110, PW-P-4111, PW-P 4112, PW-P 4113, PW-P 4114, PW-P 4115,
PW-P 4116, PW-P 4117, PW-P 4118, PW-P 4119, PW-P 4120, PW-P 4121 PW-P 4122, PW-P 4123, PW-P 4124, PW-P 4125, PW-P.4126, PW-P 4127. PW-P 4128,
PW-P 4120, PW-P 4130, PW-P 4131, PW-P 4132, PW-P 4133, PW-P 4134, PW-P4135, PW-P 4136, PW-P 4137, PW-P 4138, PW-P 4139, PW-P 4140, PW-F 4141,
PW-P 4142 PW-P 4143, PW-P 4144, PW-P 4145, PW-P 4146, PW-P 4147, PW-P 4148, PW-p 4149, PW-P 4150, PW-P 4151, PW-P 4152, PW-P 4153, PW-P 4154,
PW-P 4155, PW-P 4156, PW-P 4157, PW-P 4158, PW-P 4159, PW-P 4160, PW-P 4161, PW-P 4162, PW-P 4163, PW-P 4164, PW-P 4165, PW-P 4166, PW-P 4167,
PW-P 4168, PW-P 4169, PW-P 4170, PW-P 4171, PW-P-4172, PW-P 4173, PW-P 4174, PW-P 4175, PW-P 4176, PW-P 4177, PW-P 4178, PW-P 4179, PW-P 4180,
PW-P 4181, PW-P 4182, PW-P 4183, PW-P 4184, PW-P 41835, PW-P4186, PW-P 4187, PW-P 4188, PW-P 4180, PW_P 4190, PW-P 4191, PW-P 4192, PW-P 4193,
PW- P4194 PW-P 4195, PW-P 4196, PW-P 4197, PW-P 4198, PW- P 4199 PW-P 4200, PW-P 4201, PW-P 4202, PW-P 4203, PW-P 4204, PW-P 4205, PV\"-P4206‘
PW-P 4207 PW-P 4208, PW-P 4209, PW-P 4210, PW-P 4211, PW- P42]2 PW-PAZ13, PW-PAZ14, PW-P 4215, PW-P 4216, PW-P 4217, PW-P 4218 PW-P 4218,
PW-F 4220, PW-P 4221, PW-P 4222, PW-P-4223, PW-P 4224, PW-P 4225, PW-P 4226, PW-P 4227, PW-P 4228, PW-P 4229, PW-P 4230, PW-P 4231, PW-P 4232
PW-P 4233, PW- P4234 PW-P 4235, PW-P 4236, PW-P 4237, PW-P 4238, PW-P 4239, PW-P 4240, PW-P 4241, PW-P 4242, PW-P 4243, PW- P4"44 PW-P 5253
K, PW-P 5254 K, PW-P 5255 K, PW-P 5256 K, PW-P 5257 K, PW-P 5258 K. PW-P 5259 K, PW-P 5260 K, PW-P 6561, PW-P 6658, PW-P 6790, PW-P 6801, PW-
P 9040, PW-P 9041, PW-P 9042, PW-P.9045, PW-P 9050, PW-P 9051, PW-P 9052, PW-P 9053, PW-P GOR0, PW-P 0085 PW=P 8092, PW-P 9093, PW-P-9100, CB~
P 1118, CB-P 1119, CB-F 5035, CB-P 5050, CB-P 5461, CB-P 9945 HB-P 2125, PW-P 4100 ;

8708 99 970 9, 8483 60
8000

ILapHupEr paBHELX Yrioskx cropocTedi, apTakyas: AX 1203, AX 1204, AX 2100, AX 2101, AX 2102, AX 2103, AX 2104, AX 2105, AX 2106, AX 2107, AX
2108, AX 2109, AX 2110, AX 2L AX 2112, AX 2113, AX 2114, AX 2115, AX 2116, AX 2117, AN 2118, AX 2119 AX 2120, AX 2121, AX 2122, AX 2123,
AX 2124 AX Z125, AX 2126, AX 2127, AX 2128, AX 2120, AX 2130, AX 2131, AX 2132, AX 2133, AX 2134, AX 2135, AX 7136, AX 2137, AX 2138, AX
2139, AX-2140, AX 2141, AX 2142, AX 2143, AX 2144, AX 2145, AX 2146, AX 2147, AX 2148, AX 2140, AX 2150, AX 2151, AX 2152, AX 2153, AX 2154,
AX 2155, AX 2156, AXZIS? AX 2158 AX 2159, AX 2160, AX 2161, AX 2162, AX 2163, AX 2164, AX 2165, AX 2166, AX 2167, AX 2168, AX 2169, AX
2170, AX 2171, AX 2172, AX 2173, AX 2174, AX 2175, AX 2176, AX 2177, AX 2178, AX 2179, AX 2180, AX 2181, AX 2182, AX 2183, AX 2184, AX 2185,
AN 2186, AX 2187, AX 2188, AX 2189, AX 2190, AX 2191, AX 2192, AX 2193, AX-2194; AX 2195, AX 2196, AX 2197, AX 2198, AX 2199, AX 2200, AX-P
1203, AX-P 1204, AX 6028, AN 6029, AX 8149, AX 8150, AX-P 6028, AX-P 6029, AX 1010, AX 1011, AX 1110 R AX 11115, AX 1118, AX 1119, AX
1120, AX 1203 L AX 1204 R, AX 1210 R, AX. 1211 L, AX 2010, AX 2011, AX 2020, AX 2021, AX 2022, AX 2023, AX 2100, AX 2101, AX 2102, AX
2103, AX 2104, AX 2105, AX 2106, AX 2107, AX 2108, AX. 2109, AX 2110, AX 2111 AX- 2112, AX 2113, A% 2114, AX 2115, AX 2116, AX 2117 AX

2118, AX
2133, AX
2148, AX
2163, AX
2178, AX
2193, AX
3106, AX
3199, AX

2119, AX
2134, AX
2149, AX
2164, AX
2179, AX
2194, AX
3107, AX
3200, AX

2120, AX
2135, AX
2150, AX
2165, AX
2180, AX
2195, AX
3112, AX
3BLAX

2121, AX 2122, AX
2136, AX 2137, AX
2151, AX 2152, AX
2166, AX 2167, AX
2181, AX 2182, AX
2196, AX 2197, AX
3122, AX 3123, AX
3232, AX 3260, AX

2123, AX 2124 AX
2138, AX 2139, AX
2153, AX 2154, AX
2168, AX 2169 AX
2183, AX 2184, AX
2198, AX 2199, AX
3126, AX 3129 AX
3315, AX 3316, AX

2125, AX 2126, AX

2140, AX 2141, AX-

2155, AX 2156, AX
2170, AX 2171, AX

2185, AX 2186, AX

2200, AX 3005, AX
3142, AX 3143, AX
3317, AX 3318, AX

2127, AX 2128, AX
2142, AX 2143, AX
2157, AX 2158, AX
2172, AX 2173, AX
2187 AX 2188 AX
3009, AX 3051, AX
3148 AX 3149, AX
3342, AX 8149, AX

2129, AX 2130, AX
2144, AX 2145, AX
2159, AX 2160, AX
2174, AX 2175, AX
2189, AX 2190, AX
3052, AX 3065, AX
3158, AX 3159, AX
8150, AX 8151, AX

2131, AX 2132, AX
2146, AX 2147 AX
2161, AX 2162, AX
2176, AX 2177, AX
2191, AX 2192, AX
3069, AX 3072,AX
3163, AX 3179, AX
8152, CB 4708, CB

4709, CB 4710, AX-P 1010, AX-P 1011, AX-P 1110 R, AX-P 1111 L, AX-P 1118, AX-P 1119, AX-P 1120, AX-P 1203 L, AX-P 1204 R, AX-P 1210 R, AX-P 1211
L, AX-P 2010, AX-P 2011, AX-P 2020, AX-P 2021, AX-P 2022, AX-P 2023, AX-P 2100, AX-P 2101, AX-P 2102, AX-P 2103, AX-P 2104, AX-P 2105, AX-P
2106, AX-P 2107, AX-] P2I08 AX-P 2109, AX-P 2110, AX-P 2111, AX-P 2112, AX-P 2113, AX-P 2114, AX-P 2115, AX-P 2116, AX-P 2117, AX-P 2118, AX-P
2119, AX-P 2120, AX-P 2121, AX-P 2122, AX-P 2123, AX~P2124 AX-P 2125, AX-P 2126, AX-P 2127, AX-P 2128, AX-P 2129, AX-P 2130, AX-P 2131, AX-P
2132, AX-P 2133, AX-P 2134, AX-P 2135, AX-P 2136, AX-P 2137, AX-P 2138, AX-P 2139, AX-P 2140, AX-P 2141, AX-P 2142, AX-P 2143, AX-P 2144, AX-P

2145, AX-P 2146, AX-P 2147, AX-P 2148, AX-P 2149, AX-P 2150, AX-P 2151, AX-P 2152, AX-P 2153, AX-P 2154,
2158, AX-P 2159, AXPZI()O AX-P 2161, AX-P 2162, AX- P 2163, AX-P 2164; RXFZI&S AX-P 2166, AX-P 2167,

3I!2 AXPJ]ZZ RXPJIQ: AX P3126 AXP3I29 AX-P3]42 A

AX-P 2155, AX-P 2156, AX-P 2157, AX-P
AX-P 2168, AX-P 2169, AX-P 2170, AX-P
CAX-PZIBICAX-P 2182, AX-P 2183 AX-P

CAX-P 2194, AX-P 2195, AX-P 2196, AX-P
CAX-P 3072, AX-P-3106, AX-P 3107, AX-P
CAXP 3159, AX-P 3163 AX-P 3179, AX-P

3199, AX-P 3200, AX-P 3231, AX-P 3232, AX-P 3260, AX-P 3315, ARZPS CANPB149, AX-P 8150, AX-P 8151, AX-P -

Pyxosoaureas (ymoanomouenuoe

a&omwc..

porC RUBOELVIMTRE.

AWMI0) OpraHa Ho cepTHdHUKATHH

Dxenepr (axcnepr-ayanTop) Sk
(3Kcnepm (sxcneprsi- aymopm))




Cepma RU  Ne 0699348

Ilepeyers npoyKumu, Ha KOTOPYIO pacipocTpaHseTcs aelcTaie cepTH(huKaTa COOTRETCTRYS

Koz (koaw1) HaumeHnoBaHHWe, TUNBL MapKy, MOJSITH NPOIYKIIUH, COCTABHBIC YaCTH U3ACIUA HIIH KOMILIEKCA
THBOA TC '

8152, CB-P 4708, CB-P 4709, CB-P 4710, CV 1001, CV 1003, C'V 1004, CV 1070, CV 1200, CV 1301, CV. 1202 OV 1203, CV 1204, CV 1205, CV 1206, CV.
1207, CV 1208, CV 1209, CV 1210, CV 1211, CV 1212, CV 1213, CV 1214, OV 1215, CV 1216, CV 1217, CV 1218, €V 1319, CV 1220, CV 1221, €V 1222, -
€V 1223, CV 1224, CV 1225, CV 1226.CV 1227, CV 1228, CV 1229, CV 1230, CV 1231, CV 1232, CV 1233, CV 1234, €V 1235, CV 1236, CV 1237, CV
1238, CV 1239, CV 1240, CV 1241, CV 1242, CV 1243, CV 1244, CV 1245, CV 1246, CV 1247, CV 1248 CV 1249, €V 1250, CV 1251, CV 1252, CV 1253,
CV 1254, CV 1255, CV 1256, CV 1257, CV 1258, CV 1259, CV 1260, CV 1261, CV 1262, CV 1263, CV. 1264, CV 1265, CV 1266, CV 1267, CV 1268, GV
1269, CV 1270, CV 1271, CV 1272, CV 1273, CV 1274, CV 1275, CV 1276 CV 1277, €V 1278, CV 1279, CV 1280, CV 1281, CV/ 1282, CV 1283, CV 1784,
CV 1285, CV 1286, CV 1287,CV 1288, CV 1289, CV 1290, CV 1297, CV'1292, CV 1293, CV 1294, CV 1295, CV 1296, CV 1297, CV 1298, CV 1299, CV
1300. CV 2001, CV 2004, CV 2028, CV 2029, CV 2356, CV 2357, CV 4025, CV 4029, CV 4030, CV-P 1001, CV-P 1003, CV-P 1004, CV-P 1070, CV-P 2001, CV
-P 2004, CV-P 2028, CV-P 2029, CV-P 2356, CV-P 2357, CV-P 4025, CV-P 4029 CV-P 4030, CV 1001 K. CV 1003 K, CV 1004 K. CV 10TOK, CVI200 K, CV
1201 K, CV 1202 K, CV 1203 K. CV 1204 K, CV 1205 K, CV 1206 K, CV 1207 K, CV 1208 K. CV 1209 K. CV 1210 K. CV 1211 K. CV 212K, CV 213K,
CVI214 K CVI2ISK, CVI2I6 K, CV 1217K, CV 1218K, CV 1219K, CV 1220 K. CV 1221 K, CV 1222 K, CV 1223 K, CV 1224 K, CV 1225 K, CV 1226
K, CVI22TK. CV 1228 K, CV 1229 K CV 1230 K, CV 1231 K, CV 1232 K. CV 1233 K. CV 1234 K. CV ISR, CVI236K CVI2ZITK, CV 138K, CV
139K, CVI240 K, CV 1241 K, CV 1242 K, CV 1243 K, CV 1244 K, CV 1245 K, CV 1246 K. CVIZT K CV 1248 K. CV 1249 K, CV 1250 K, €V 1251 K,
CVI1252K, CV 1253 K, CV 1254 K, €V 1255 K, €V 1256 K, CV 1257 K. CV 1258 K, OV 1259 K. C'V 1260 K, CV 1261 K. CV 1262 K, CV 1263 K, CV 1264
K, CV1265K. CV 1266 K, CV 1267 K, CV 1268 K, CV 1260 K. CV 1270 K, CV 1271 K. €V 1272 K. CV 1273 K. CV 1374 K. OV 215K, CV 1216 K, CV
1277 K, CV 1278 K, CV 1279 K, CV 1280 K, CV 1281 K, CV 1282 K, CV 1283 K, CV 1284 K, CV 1285 K. CV 1286 K, CV 1287 K. CV 1288 K CV 1289 K,
CVI290K, CV 1291 K, CV 1292 K, CV 1203 K, CV 1294 K, CV 1295 K, €V 1296 K, CV 1297 K, CV 1298 K. CV 1299 K. CV. 1300 K, CV 2001 K, CV 2004
K CV2028 K. CV 2029 K, CV 2356 K, CV 2357 K, CV 4025 K, CV 4029 K, CV 4030 K, CV-P 1200 K. CV-P 1201 K. CV-P 1202 K, CV-P 1203 K, CV-P 1204
K, CV-P 1205 K. CV-P 1206 K, CV-P 1207 K, CV-P 1208 K, CV-P 1209 K, CV-P 12]0 K, CV-P 1211 K, CV-P 1212 K. CV-P 1213 K. CV-P 1214 K, CV-P 1215 K;
CV-P 1216 K, CV-P |217 K, CV-P 1218 K, CV-P 1219 K, CV-P 1220 K, CV-P 1221 K, CV-P 1222 K. CV-P 1223 K. CV-P 1224 K.CV-PI225K, CV-P 1226 K,
CV-P 227K, CV-P 1228 K, CV-P 1229 K. CV-P 1230 K, CV-P 1231 K, CV-P 1232 K. CV-P 233 K CV-P 1234 K. CV-P 1235 K. CV-PI236 K CV-P123TK,
CV-P 1238 K, CV-P 1239 K, CV-P 1240K, CV-P 1241 K, CV-P 1242 K. CV-P 1243 K, CV-P 1244 K, CV-P 1245 K. CV-P 1246 K, CV-P 1247 K, CV-P 1248 K,
CV-P 1249 K, CV-P 1250 K, CV-P 1251 K, CV-P 252K, CV-P 1253 K, CV-P 1254 K_CV-P 1255 K. CV-P 1256 K CV-P 1257 K, CV-P 1258 K, CV-P 1259 K,
CV-P 1260 K, CV-P 1261 K, CV-P 1262 K, CV-P 1263 K, CV-P 1264 K. CV-P 1265 K. CV-P 1266 K. CV-P 1267 K. CV-P 1268 K, CV-P 1269 K, CV-P 1270K,
CV-P 1271 K, CV-P 1272 K, CV-P 1273 K, CV-P 1274 K, CV-P 1275 K. CV-P 1276 K, OV-P 1277 K. CV-P 1278 K CV-P 1279 K. CV-P 1280 K, CV-P 1281 K,
CV-P 1282 K, CV-P 1283 K, CV-P 1284 K, CV-P 1285 K, CV-P 1286 K, CV-P 1287 K, CV-P 1288 K. CV-P 1289 K. CV-P 1290 K. CV-P 1261 K, CV-P 292K,
CV-P 1293 K, CV-P 1294 K, CV-P 1295 K, CV-P 1296 K, CV-P 1207 K, CV-P 1298 K. CV-P 1299 K, CV-P 1300 K. CV-P 2028 K. CV-P 2020 K, OV 1000 K, CV
002K, CV 1008 K, CV 1020 K, CV 1023 K, CV 1028 K, CV 1056 K, CV 1058 K, CV 1064 K, CV 1075 K. CV 1094 K. CV 1095 K. CV 1107 K.CV 1108 K,
CVIIDIK CV ITIOK, CV I K, CV 2K CV 13K CV 4K CV 115K, CY 116K, CV 117K, CV HIBK, CV 119K, CV1I20K, CV 121 K,
CV H22K CV 1123 K, CV 1124 K, CV 125K, CV 1126 K, CV 127K, CV 1128 K. CV 1129 K, CV 1130 K, CV 1131 K. CV 1132 K.CVI1I331K CV 113K,
CV IS K, CV 136K, CV H3TK, CV LI38 K, CV H39K CV 110K, CV 1141 K CV 1142 K. CV 1143 K. CV | 144 K CV 145K, CV 1146 K, CV 1147 K,
CV 48K CV 119K, CV 1150 K, €V 1151 K, CV-P 1000 K, CV-P 1001 K, CV-P 1002 K, CV-P 1003 K, CV-P 1004 K, CV-P 1008 K. CV-P 1020 K, CV-P
1023 K, CV-P 1028 K, CV-P 1056 K, CV-P 1058 K, CV-P 1064 K, CV-P 1070 K, CV-P 1075 K, CV-P 1094 K, CV-P 1095 K. CV-P 1107 K, CV-P 1108 K, CV-P
HO9K, CV-P 1110 K, CV-P ITILK, CV-P 1112 K, CV-P 1113 K, CV-P 1114 K, CV-P 1115 K, CV-P 1116 K. CV-P 117K, CV-P 1118 K, CV-P 1119 K, CV-P
H20 K CV-P 1121 K, CV-P 1122 K, CV-P 1123 K, CV-P 1124 K, CV-P 1125 K, CV-P [126 K, CV-P 1127K. CV-P 1128 K CV-P 1120 K, CV-P 1130 K, CV-P
H31K, CV-P 1132 K, CV-P 1133 K, CV-P 1134 K; CV-P 1135 K, CV-P 1136 K, CV-P 1137 K, CV-P 1138 K. CV-P 1139 K. CV-P 1140 K. CV-P 1141 K, CV-P
1142 K, CV-P 1143 K, CV-P 1144 K, CV-P 1145 K, CV-P 1146 K, CV-P 1147 K, CV-P 1148 K, CV-P [149 K, CV-P 1150 K. CV-P 1151 K. CV-P 1200, CV-P 1201,
CV-P 1202, CV-P 1203, CV-P 1204, CV-P 1205, CV-P 1206, CV-P 1207, CV-P 1208, CV-P 1209, CV-P 1210, CV-P 1211, CV-P 1212, CV-P 1213, CV-P 1214, CV-
P 1215, CV-P 1216, CV-P 1217, CV-P 1218, CV-P 1219, CV-P 1220, CV-P 1221, CV-P 1222, CV-P 1223, CV-P 1224, CV-P 1225, CV-P 1226, CV-P 1227, CV-P
1228, CV-P 1229, CV-P 1230, CV-P 1231, CV-P 1232, CV-P 1233, CV-P 1234, CV-P 1235, OV-P 1236, CV-P 1237, CV-P 1238, CV-P 1239, C\-P 1240, CV-P
1241, CV-P 1242, CV-P 1243, CV-P 1244, CV-P 1245, CV-P 1246, CV-P 1247, CV-P 1248, CV-P 1240, CV-P 1250 CV-P 1251, CV-P 1252, CV-P 1253, CV-P
1254, CV-P 1255, CV-P 1256, CV-P 1257, CV-P 1258, CV-P 1259, CV-P 1260, CV-P 1261, CV-P 1262, CV-P 1263, CV-P 1264, CV-P 1265, CV-P 1266, CV-P
1267, CV-P 1268, CV-P 1269, CV-P 1270, CV-P 1271, CV-P 1272, CV-I 1273, CV-P 1274, CV-P 1275 CV-P 1276, CV-P 1277, CV-P 1278, CV-P 1279, CV-p
1280, CV-P [2B1, CV-P 1282, CV-P 1283, CV-P 1284, CV-P 1285, CV-P 1286, CV-P 1287, CV-P 1288, CV-P 1289 CV-P 1290, CV-P 1291, CV-P 1292, CV-P
1293, CV-P 1294, CV-P 1295, CV-P 1296, CV-P 1297, CV-P 1298, CV-P 1299, CV-P 1300, CV-P 1357 K. CV-P 1546 K. CV.P 1810 K, CV-P 1811 K, CV-P 1811
KA, CV-P 1856 K, CV-P 1868 K, CV-P 1881 K, CV-P 1892 K, CV-P' 1900 K. CV-P 2001 K, CV-P 2004 K, CV-P 2011 K. CV-P 2025 K. CV-P 2056 K, CV-P 2057
K, CV-P 2090 K, CV-P 2356 K, CV-P 2357 K, CV-P 2007 K, CV-P 4007 K, CV-P 4008 K, CV-P 4024 K. CV-P 4025 K. CV-P 4028 K, CV-P 4029 K, CV-P 3030 K,
CV 4031 K, CV 4032 K, CV 4033 K, CV 4034 K, CV 4035 K, CV 4036 K, CV 4037 K. CV 4038 K. CV 4039 K. CV 4040 K_CV 4041 K, CV 4042 K, CV 4043
K, CV 4044 K, CV 4045 K, CV 4046 K, CV 4047 K, CV 4048 K, CV 4049 K, CV 4050 K, CV 4051 K, CV 4052 K. CV 4053 K, CV 4054 K, CV 4055 K, €V
4056 K. CV 4057 K, CV 4058 K, CV 4039 K, CV 4060 K, CV 4061 K. CV 4062 K, CV 4063 K, CV 4064 K, CV 4065 K. CV 4066 K; CV4067 K, CV 4068 K,
CV 4069 K, CV 4070 K, CV 4071 K, CV 4072 K, CV 4073 K, OV 4074 K. CV-P 4031 K, CV-P 4032 K CV-P 4033 K. CV-P 4034°K, CV-P 4035 K, CV-P 4036 K,
CV-P 4037 K, CV-P 4038 K, CV-P 4039 K, CV-P 4040 K, CV-P 4041 K, CV-P 4042 K, CV-P 4043 K. CV-P 4044 K, CV-P 4045 K, CV-P 4046 K, CV-P 4047 K,
CV-P 4048 K, CV-P 4049 K, CV-P 4050 K, CV-P 4051 K, CV-P 4052 K, CV-P 4053 K, CV-P 4054 K_ CV-P4055 K. CV-P 4056 K CV-PA0STK, CV-P4DSE K,
CV-P 4059 K, CV-P 4060 K, CV-P 4061 K, CV-P 4062 K, CV-P 4063 K, CV-P 4064 K, CV-P 4065 K. CV-P 4066 K. CV-P 4067 K, CV-P 4068 K, CV-P 4069 K,
CV-P 4070 K, CV-P 4071 K, CV-P 4072 K, CV-P 4073 K, CV-P 4074 K, CV-P 4403 K. CV-P 8044 K. CV-P 8045 K. CV-P 8105 K. C'V-P 8499 K, CV-P 8501 K, PJ
P 2101 PI-P 2121, PI-P 3102, PJ-P 8929, PJ-P 8930, PJ-P 8931, TP-P 1001, CV-F 1010 K, CV-P 1730 K, CV-P 1942 K.
8708 99 970 9, 8483 60 Upusoansie pantt, aptixyas. AX 1203, AX 1204, AX 2100, AX 2101, AX 2102, AX 2103, AX 2104, AX 2105, AX 2106, AX T107, AX 2108, AX 2100, AX

2110, AX 2111, AX 2112, AX 2113, AX 2114, AX 2115, AX 2116, AX 2117, AX 2118, AX 2119, AX 2120, AX 2121, AX 2122, AX 2123 AX 2124, AX 2125,
8000 AX 2126, AX 2127, AX 2128, AX 2129, AX 2130, AX 2131, AX 2132, AX 2133, AX 2134, AX 2135, AX 2136, AX 2137, AX 2138, AX 2139, AX 2140, AX
2141 AX 2142, AX 2143, AX 2144, AX 2145, AX 2146, AX 2147, AX 2148, AX 2149, AX 2150, AX 2151 AX 2152, AX 2153, AX 2154, AX 2155, AX 2156,
AX 2157, AX 2158, AX 2159, AX 2160, AX 2161, AX 2162, AX 2163, AX 2164, AX 2165: AX 2166, AX 2167, AX 2168, AX 2169, AX 2170, AX 2171, AX
2172, AX 2173, AX 2174, AX 2175, AX 2176, AX 2177, AX 2178, AX 2179, AX 2130, AX 2181, AX 2182 AX 2183, AX 2184, AX 2185, AX 2186, AX 2187,
AX 2188, AX 2189, AX 2190, AX 2191, AX 2192, AX 2193, AX 2194, AX 2195, AX 2196, AX 2197, AX 2198, AX 2199, AX 2200, AX.P 1203, AX-P 1204, AX
6028, AX 6029, AX 8149, AX 8150, AX-P 6028, AX-P 6029, AX 1010, AX 1011, AX 11IDR, AX [111L, AX 1118, AX 1119, AX 1120, AX 1203 L, AX
1204 R, AX 1210 R, AX 1211 L, AX 2010, AX 2011, AX 2020, AX 2021, AX 2022, AX 2023, AX 2100.AX 2101, AX 2102, AX 2103, AX 2104, AX
2105, AX 2106, AX 2107, AX 2108, AX 2109, AX 2110, AX 2111, AX 2112, AX 2113, AX 2114 AX 2115, AX 2116, AX 2117 AX 2118, AX 2119, AX
2120, AX 2121, AX 2122, AX 2123, AX 2124, AX 2125, AX 2126, AX 2127, AX 2128, AX 2129, AX 2130, AX 2131 AX 2132, AX 2133, AX 2134, AX
2135, AX 2136, AX 2137, AX 2138, AX 2139 AX 2140, AX 2141, AX 2142, AX 2143, AX 2/44. AX 2145 AX 2146 AX 2147, AX 2148, AX 2149, AX
2150, AX 2151, AX 2152, AX 2153, AX 2154, AX 2155 AX 2156, AX 2157, AX 2158, AX 2159 AX 2160, AX 2161, AN 2162, AX 2163, AX 2164, AX
2165, AX 2166, AX 2167, AX 2168, AX 2169, AX 2170, AX 2171, AX 2172, AX 2173, AX 2174, AX 2175, AX 2176 AX 2177, AX 2178, AX 2179, AX
2180, AX 2181, AX 2182, AX 2183, AX 2184, AX 2185, AX 2186, AX 2187, AX 2188, AX 2189, AX 2190 AX 2191 AX 2192 AX 2193, AX 2194, AX
2195, AX 2196, AX 2197, AX 2198, AX. 2199, AX 2200, AX 3003, AX 3009, AX 3051, AX 3052, AX 3065 AX 3060, AX 3072 AX 3106, AX 3107, AX
3112, AX 3122, AX 3123, AX 3126, AX 3129, AX 3142, AX 3143, AX 3148, AX 3149, AX 3158 AX 3159.AX 3163 AX 3179, AX 3199; AX 3200, AX
3231, AX 3232, AX 3260, AX 3315, AX 3316, AX 3317, AX 3318, AX 3342 AX 8140 AX 8150 AX 8151, AX 8(52,CB 4708, CB 4709.CB 4710, AX-
P 1010, AX-P 1011, AX-P [110 R, AX-P 1111 L, AX-P 1118, AX-P 1119, AX-P 1120, AX-P 1203 L. AX-P 1204 R, AX-P 1210 B, AX-P 1211 L, AX-P 2010, AX-P
2011, AX-P 2020, AX-P 2021, AX-P 2022, AX-P 2023, AX-P 2100, AX-P 2101, AX-P 2102, AX-P 2103, AX-P 2104, AX-P 2105, AX-P 2106, AX-P 2 107, AX-p
2108, AX-P 2109, AX-P 2110, AX-P 2111, AX-P 2112, AX-P 2113, AX-P 2114, AX-P 2] 15, AX-P 2116, AX-P 2117, AX-P 2118, AX-P 2119, AX-P 2120, AX-P
2121, AX-P 2122, AX-P 2123, AX-P 2124, AX-P 2125, AX-P 2126, AX-P 2127, AX-P 2128, AX-P 2129, AX-P 2130, AX-P 2131, AX-P 2132, AX-P 2133, AX-P
2134, AX-P 2135, AX-P 2136, AX-P 2137, AX-P 2138, AX-P 2139, AX-P 2140, A FEIITTIONR 2142, AX-P 2143, AX-P 2144, AX-P 2145, AX-P 2146, AX-P
2147, AX-P 2148, AX-P 2149, AX-P 2150, AX-P 2151, AX-P 2152, AX-P 2 [P 2B, O PESS, AX-P 2156, AX-P 2157, AX-P 2158, AX-P 2159, AX-P
2160, AX-P 2161, AX-P 2162, AX-P 2163, AX-P 2164, AX-P 2165, AX-BA GG RN Palind i P 2 <P 2169, AX-P 2170, AX-P 2171, AX-P. 2172, AX-P
2173, AX-P 2174, AX-P 2175, AX-P 2176, AX-P 2177, AX-P 2178, A ?,' 250.@!&- Bo-AXAp2 19 NP 2182, AX-P 2183, AX-P 2184, AX-P 2185, AX-P
2186, AX-P 2187, AX-P 2188, AX-P 2189, AX-P 2190, AX-P 2191, / Peelgs PP 1. AXCR AN 2195, AX-P 2196, AX-P 2107, AX-P 2198, AX-P
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K CEPTH®UKATY COOTBETCTBUSI Ne EA9C RU C-IT.MT49.B.00289/19
: : Cepwss RU = N 0699349

Tlepeyent npojyKimK, Ha KOTOPYIO PAaCHPOCTPANSIETCS ICHCTBIE CepTU(HKATE COOTBETCTRHS

Koxn (koawr) HaumeHoBaume, THIILL, MaPKH. MOJIE/IH NPOAVKIUAH, COCTABHBIE YACTH W3AG 1A MM KOMILIGKCA
THB3A TC ;

2199, AX-P 2200, AX-P 3005, AX-P 3009, AX-P 3051, AX-P 3052, AX-P 3065, AX-P 3069, AX-P 3072, AX-P 3106, AX-P 3107, AX-P 3112, AX-P 3122, AX-P.
3123, AX-P 3126, AX-P 3129, AX-P 3142, AX-P 3143, AX-P 3148, AX-P 3149, AX-P FI58, AN-P 3159, AN-P 3163, AX-P 3179, AX-P 3199, AX-P 3200, AX-P
3231, AX-P 3232, AX-P 3260, AX-P 3315 AX-P 3316, AX-P 3317, AX-P 3318, AX-P 3342, AX-P 8149, AX-P 8150, AX-P 8151, AX-P 8152, CB-P 4708, CB-P
4709, CB-P 4710, CV 1001, CV 1003, CV 1004, CV 1070, CV 1200, CV 1201, CV 1202, CV 1203, €V 1204, CV 1205, CV. 1206, CV 1207, CV 1208, CV 1209,
CV 1210, CV 1211, CV 1212, €V 1213 CV 1214, CV 1215, CV 1216, CV 1217.CV 1218, CV:1219, €V 1220, €V 1221, CV 1222. CV 1223, CV 1224, CV
1225, €V 1226, CV 1227, CV 1228, CV 1229, CV 1230, CV 1231, CV 1232.CV. 1233, CV 1234, CV 1235, CV 1236, CV 1237, CV 1238, CV 1239, CV- 1240,
CV 1241, CV 1242, CV 1243, CV 1244.CV- 1245, CV 1246, CV 1247, CV 1248, CV 1249, CV 1250, CV 1251,.CV 1252, CV 1253, CV 1254, CV 1255. CV
1256, CV 1257, CV 1258, CV 1259, CV 1260, CV 1261, CV 1262, CV 1263, CV 1264, CV 1265 CV- 1266, CV 1267, CV 1268, CV 1269, €V 1270, CV 1271,
CV 1272, CV 1273, CV 1274, CV 1275, CV 1276, CV 1277, CV 1278, CV 1279, CV i280. CV 1281, CV. 1282, CV 1283, CV 1284, CV 1285, CV 1286, CV
1287, CV 1288, CV 1289, CV 1290, CV 1201, CV 1292, CV- 1293, CV 1294, CV 1295, CV 1296, CV 1297, CV 1298, CV 1299, CV 1300, CV 2001, CV, 2004, ;
CV 2028, CV 2029, CV 2336, CV 2357, CV 4025, CV 4029, CV 4030, CV-P 1001, CV-P1003, CV-P 1004, CV-P 1070, TV-P 2001, CV-P 2004, CV-P 2028, CVP
2029, €V-P 2336, CV-P 2337, CV-P 4025, CV-P 4029, €V-P 4030, CV 1001 K. CV: 1003 K. CV.1004 K, CV 1070 K, CV 1200 K, CV 1201 K. CV 1202 K, TV

1203 K, CV 1204 K. CV 1205 K, CV 1206 K, CV 1207 K, CV- 1208 K, CV 1209 K, CVIZIOK, CV I21TK, €V 1212 K, CV 1213 K, CV 1214 K, €V 1215 K,

CV 1216 K, CV 1217K, CV I2IR K, CV 1219 K, CV 1220 K. CV-1221 K, V1222 K, CV 1223 K,/CV 1224 K, CV 1225 K, CV 1226 K, CV 1227 K, CV'1228

K CVI220K CV 1230 K. CV 1231 K. CV 1232 K, CV 1233 K, CV 1234 K, CV 1235 K, CV 1236 K. CV 1237 K.CVI238 K, CVI2I90K, CV 1240 K, CV

1241 K, CV 122K, CV 1243 K, CV 1244 K, CV 1245 K, CV 1246 K. CV 1247 K. CV-1248 E CVIZ9K CV 1250 K, CV 1251 K, CV 1252 K.CV 1253 K,

CV 1234 K, CV 1255 K, CV 1256 K. CV 1257 K, CV 1258 K, CV 1259 K, CV 1260 K. CV 1261 K, CV 1262 K, CV 1263 K. CV 1264 K, CV 1265 K, CV 1266

K, CV 1267 K, CV 1268 K, CV 1269 K, CV 1270 K, CV 1271 K, CV 1272 K, CV 1273 K, CVI274 K, CV 1275 K, CV 1276 K, CV 1277 K, CV 1278 K, CV
1279°K, CV 1280 K, CV 1281 K, €V 1282 K. CV 1283 K, CV 1284 K. CV 1285 K, CV 1286 K, CV 1287 K, CV 1288 K. CV 1289 K, CV 1200 K. CV 1291 K,

CV 1292K,. CV 1293 K, CV 1294 K, CV 1295 K, CV 1296 K. CV 1297 K, CV 1298 K, CV 1200 K, CV 1300 K, CV 2001 K, CV 2004 K, CV 2028 K. CV 2020

K, CV 2356 K, CV 2357 K, CV 4025 K, CV 4029 K, CV 4030 K. CV-P 1200 K, CV-P 1201 K. CV-P 1202 K, CV:P 1203 K, CV-P 1204 K, CV-P 1205 K, CV-P

1206 K, CV-P 1207 K, CV-P 1208 K, CV-P 1209 K. CV-P 1210 K, CV-P 1211 K, CV-P 1212 K, CV-P 1213 K, CV-P 1214 K, CV-P I12I5K. CV-P 1216 K, CV-P
217K, CV-P 1218 K, CV-P 1219 K, CV-P 1220 K, CV-P 1221 K, CV-P 1222 K. CV-P 1223 K. CV-P 1224 K, CV-P 1225 K, CV-P 1226 K, CV-P 1227 K, CV-P
1228 K, CV-P 1229 K, CV-P 1230 K, CV-P 1231 K, CV-P 1232 K. CV-P 1233 K. CV-P 1234 K, CV-P 1235 K. CV-P 1236 K, CV-P 1237 K, CV-P 1238 K, CV-P
1239 K, CV-P 1240 K, CV-P 1241 K, CV-P 1242 K, CV-P 1243 K. CV-P 1204 K, CV-P 1245 K CV-P 146 K, CV-P 1247 K, CV-P 1248 K, CV-P 1240 K, CV-P
1250 K, CV-P 1251 K, CV-P 1252 K, CV-P 1253 K, CV-P 1254 K CV-P 1255.K. CV-P 1256 K, CV-P 1257 K, CV-P 1258 K. CV-P 1259 K, CV-P 1260 K, CV-P
1261 K, CV-P 1262 K, CV-P 1263 K, CV-P [264 K, CVP 1265 K, CV-P 1266 K, CV-P 1267 K, CV-P 1268 K, CV-P 1269 K, CV-P 1270 K, CV-P 1271 K, CV-P
1272 K, CV-P 1273 K, CV-P 1274 K, CV-P 1275 K. CV-P 1276 K/CV-P 1277 K, CV-P 1278 K. CV-P 1279 K, CV-P 1280 K, CV-P 1281 K. CV-P 1282 K.CV-P
1283 K, CV-P 1284 K, CV-P 1285 K, CV-P 1286 K, CV-P 1287 K, CV-P 1288 K, CV-P 1280 K, CV-P 1290 K, CV-P 1291 K, CV-P 1292 K. CV-P 1293 K, CV-P
1294 K, CV-P 1295 K, CV-P 1296 K, CV-P 1297 K, CV-P 1298 K, CV-P 1299 K, CV-P.1300 K. CV-P 2028 K, CV-P 2029 K, CV 1000 K. CV 1002 K, CV 1008 K,
CV 120K, CV 1023 K, CV 1028 K, CV 1056 K. CV 1058 K, CV 1064 K, CV 1075 K, CV 1094 K, CV 1095 K, CV 1107 K, CV 1108 K. CV 1109 K. CV 1110
KCVIIIK CV 2K CVIHIK CVIT4EK CV 1TISK, CV IT16 K, CV 117K, CV ITHEK CVITIOK CV 120K, CV 1121 K. CV 1122 K, CV 1123
K,.CV1I24 K, CV 1125 K, CV T126 K, CV 1127 K, €V 1128 K, CV 1129 K, CV 1130 K, CV 1131 K. CV 1132 K, CV 1133 K, CVI1M4E CV 135K, CV 1136
K,CV 37K, CV 138K, CV 139K, CV 1140 K, CV 1141 K, CV 1142 K.CVIHBK CVIT44 K, CV 145K, CV 1146 K, CV 1147 K, CV 1148 K, CV 1149
K, CV 1150 K, CV 1151 K, €V-P 1000 K, CV-P 1001 K, CV-P 1002 K, CV-P 1003 K, CV-P 1004 K, CV-P 1008 K, CV-P 1020 K. CV-P 1023 K.CV-P 1028 K, CV
-P 1056 K. CV-P 1058 K, CV-P 1064 K, CV-P 1070 K, CV-P 1075 K, CV-P 1094 K, CV-P 1095 K, CV-P 1107 K. CV-P 1108 K, CV-P 09K, CV-P 110K, CV-P
THIK CV-PTHZK, CV-P ITH3 K, CV-P 114K CV-P 1TISK, CV-P 1116 K, CV-P 1HTK. CV-P 1118 K CV-P LLI9K CV-P 1120 K, CV-P 1121 K, CV-P
22K, CV-P H2IK CV-P 1124 K CV-P 1125 K, CV-P 1126 K, CV-P 1127 K, CV-P 1128 K, CV.P 1129 K, CV-P 1130 K, CV-P 113] K. CV-P 1132 K, CV-P
TI33 K, CV-P 1134 K. CV-P 1135 K, CV-P 1136 K, CV-P H3ATK, CV-P 1138 K, CV-P 1139 K, CV-P 1140 K, CV-P 1141 K, CV-P 1 142 K. CV-P 1143 K, CV-P
LHA44 K, CV-P 1145 K, CV-P 1146 K, CV-P 1147 K, CV-P 1148 K, CV-P 1149 K, CV-P | 150 K. CV-P 1151 K, CV-P 1200, CV-P 1201, CV-P 1202, CV-P 1203, CV-
P 1204, CV-P 1205, CV-P 1206, CV-P 1207, CV-P 1208, CV-P 1209, CV-P 1210, CV-P 1211, CV-P 1212, CV-P 1213, CV-P 1214, CV-P- 1215, CV-P 1216, CV-P
1217, CV-P 1218, CV-P 1219, CV-P 1220, CV-P 1221, CV-P 1222, CV-P 1223, CV-P 1224, CV-P 1225, CV-P 1226, CV-P 1227, CV-P. 1228, CV-P: 1229, CVip.
1230, CV-P 1231, CV-P 1232, CV-P 1233, CV-P 1234, CV-P 1235, CV-P 1236, CV-P 1237, CV-P 1238, CV-P 1239, CV-P 1240, CV-P 1241, CV-P 1242, CV-P
1243, CV-P 1244, CV-P 1245, CV-P 1246, CV-P 1247, CV-P 1248, CV-P 1249, CV-P 1250, CV<P 1251, CV-P 1252, CV-P 1253, CV-P 1254, CV-P 1255, CV-P
1256, CV-P 1257, CV-P 1258, CV-P 1259, CV-P 1260, CV-P 1261, CV-P 1262, CV-P 1263, CV-P 1264, CV-P 1265, CV-P 1266, CV-P 1267, CV-P 1268, CV-P
1269, CV-P 1270, CV-P 1271, CV-P 1272, CV-P 1273, CV-P 1274, CV-P 1275, CV-P 1276, CV-P 1277, CV-P 1278, CV-P 1279, CV-P 1280, CV-P 1281, CV-P
1282, CV-P 1283, CV-P 1284, CV-P 1285, CV-P 1286, CV-P 1287, CV-P 1288, CV-P 1289, CV-P 1290, CV-P 1291, CV-P 1292, CV-P 1293, CV-P. 1294, CV-P
1295, CV-P 1296, CV-P 1297, CV-P 1298, CV-P 1299, CV-P 1300, CV-P 1357 K. CV-P 1546 K. CV-P 1810 K, CV-P IB11 K CV-P 1811 KA, CV-P 856 K, CV-P
1868 K, CV-P 1881 K, CV-P 1892 K, CV-P 1900 K, CV-P 2001 K, CV-P 2004 K, CV-P 2011 K, CV-P 2025 K, CV-P 2056 K. CV-P 2057 K. CV-P 2090 K, CV-P
2356 K, CV-P 2357 K, CV-P 2907 K, CV-P 4007 K, CV-P 4008 K, CV-P 4024 K, CV-P 4025 K. CV-P 4028 K, CV-P 4029 K, CV-P 4030 K, CV 4031 K, CV. 4032 -
K. CV 4033 K, CV 4034 K. CV 4035 K, CV 4036 K, CV 4037 K.CV 4038 K, CV 4039 K, CV 4040 K, OV 4041 K, CV 4042 K, CV _'4043 K CV4M4 K. CV - ;i
4045 K, CV 4046 K, CV 4047 K, CV 4048 K, €V 4040 K, CV 4050 K, €V 4051 K, CV 4052 K CV 4053 K. CV 4054 K, CV 055K, CV 4056 K, CV 4057 K,

CV 4058 K, CV 4039 K, CV 4060 K, CV 4061 K, CV 4062 K, CV 4063 K, CV 4064 K. CV 4065 K, €V 4066 K, CV 4067 K, CV 4068 K, CV 4069 K, CV 4070

K, CV 4071 K, CV 4072 K, CV 4073 K. CV 4074 K, CV-P 4031 K, CV-P 4032 K, CV-P 4033 K. CV-P 4034 K, CV-P 4035 K, CV-P 4036 K, CV-P 4037 K, CV-P.
4038 K, CV-P 4039 K, CV-P 4040 K. CV-P 4041 K, CV-P 4042 K, CV-P 4043 K, CV-P 4044 K, CV.P 4045 K, CV-P 4046 K. CV-P 4047 K. CV-P 4048 K, CV-P
4049 K, CV-P 4050 K, CV-P 4051 K, CV-P 4052 K. CV-P 4053 K. CV-P 4054 K, CV-P 4055 K. CV-P 4056 K, CV-P 4057 K, CV-P 4058 K, CV-P 4059 K; CV-P
4060 K, CV-P 4061 K, CV-P 4062 K, CV-P 4063 K, CV-P 4064 K, CV-P 4065 K, CV-P 4066 K CV-P 4067 K, CV-P 4068 K, CV-P 4069 K. CV-P 4070 K, CV-P
4071 K, CV-P 4072 K, CV-P 4073 K, CV-P 4074 K, CV-P 4403 K. CV-P 8044 K. CV-P 8045 K, CV-P RI0S K, CV-P 8499 K, CV-P 8501 K. PI-P 2101, P1-P 2121,
PI-P 3102, PJ-P 8929, PJ-P 8930, P1-P 8931, TP-P 1001, CV-P 010 K. CN-P 1730 K, CV-P 1942 K; : ;

401039 0000 PemMHu CHUXPOHH3HPYIOUIHE NOMHK I BEMOMOTE MEXAHIBMUS IBNTATENA BIYTPCHRErD Cropaix, aprikyael: PK 2001, PK 2002, PK 2003,

PK 2004, PK 2005, PK 2006, PK 2007, PK 2008, PK 2009, PK 2010, PK 2011, PK 2012, PE 2013, PK 2014, PK 2015, PK 2016, PK 2017, PK 2018, PK 2019,

PK 2020, PK 2021, PK 2022, PK 2023, PK 2024, PK 2025, PK 2026, PK 2027, PK 2028 PK 2029, PK 2030, PK 2031, PK 2032, PK 2033, PK 2034, PK 2035,

PK 2036, PK 2037, PK 2038, PK 2039, PK 2040, PK 2041, PK 2042, PK 2043, PK 2044, PK 2045, PK 2046, PK 2047, PK 2048, PK 2049, PK 2050, PK 2051,

PK 2052, PK 2053, PK 2054, PK 2055, PK 2056, PK 2057, PK 2058, PK 2059, PK 2060, PK 2061, PK 2062, PK 2063, PK 2064, PK 2065, PK 2066, PK 2067,

PK 2068, PK 2069, PK 2070, PK 2071. PK 2072, PK 2073, PK 2074, PK 2075, PK 2076, PK 2077, PK 2078, PK 2079, PK 2080, PK 2081, PK 2082, PK 2083
PK 2084, PK 2085, PK 2086, PK 2087, PK 2088, PK 2089, PK 2090, PK 2001, PK 2092, PK 2093, PK 2004, PK 2095, PK 2096, PK 2097, PK. 2098, PK 2099,
PK 2100, PK 2101, PK 2102, PK 2103, PK 2104, PK 2105, PK 2106, PK 2167, PK 2108, PK 2100, PK 2110, PK 21 11, PK 2112, PK 21 13, PK 2114, PK 2115, PK
2116, PK-2117, PK 2118, PK 2119, PK 2120, PK 2121, PK 2122, PK 2123, PK 2124, PK 2125, PK 2126, PK 2127, PK. 2128, PK 2129, PK 2130, PK 2131, PK
2132, PK 2133, PK 2134, PK 2135, PK 2136, PK 2137, PK 2138, PK 2139, PK 2140, PK 2141, PK 2142 PK 2143, PK 2144, PK 2145, PK 2146, PK 2147, PK
2148, PK 2149, PK 2150, PK 2151, PK 2152, PK 2153, PK 2154, PK 2155, PK 2156, PK 2157, PK 2158, PK 2159, PK 2160, PK 2161, PK 2162, PK 2163, PK.
2164, PK 2165, PK 2166, PK 2167, PK 2168, PK 2169, PK 2170 PK 2171, PK 2172, PK 2173, PK 2174, PK 2175, PK 2176, PK 2177, PK 2178, PK 2179, PK.
2180, PK 2181, PK 2182, PK 2183, PK 2184, PK 2185, PK 2186, PK 2187, PK 2188_PK 2189, PK 2190 PK 2191, PK 2192, PK 2193, PK 2194, PK 2195, PK
2196, PK 2197, PK 2198, PK 2199, PK-P 2001, PK-P 2002, PK-P 2003, PK-P 2004, PK-P 2005, PK-P 2006, PK-P 2007, PK-P 2008, PK-P 2009. PK-P 2010, PK-P.
2011, PK-P 2012, PK-P 2013, PK-P 2014, PK-P 2015, PK-P 2016, PK-P 2017, PK-P 2018, PK-P 2019, PK-P 2020, PK-P 2021, PK-P 2022, PK-P 2023, PK-P Y
2024, PK-P 2025, PK-P 2026, PK<P 2027, PK-P 2028, PK-P 2029, PK-P 2030, PK-P 2031, PK-P 2032, PK-P 2033, PK-P 2034, PK-P 2035, PK-P 2036, PK-P
2037, PK-P 2038, PK-P 2039, PK-P 2040, PK-P 2041, PK-P 2042, PK-P 2043, PK-F 2044, PK-P 2045, PK-P 2046, PK-P 2047, PK-P 2048, PK-P 2049, PK-P
2050, PK-P 2051, PK-P 2052, PK-P 2053, PK-p 2054, PK-P 2055, PK-P 2056, PK-P 2057, PK-P 2058, PK-P 2059, PK-P 2060, PK-P 2061, PK-P 2062, PK-P
2063, PK-P 2064, PK-P 2065, PK-P 2066, PK-P 2067, PK-P 2068, PK-P 2069, PK-P P 2071, PK-P-2072, PK-P 2073, PK-P 2074, PK-P 2075, PK-P
2076, PK-P 2077, PK-P 2078, PK-P 2079, PK-P 2080, PK-P 2081, PK-P 2082 PK-P 2085, PK-P 2086, PK-P 2087, PK-P 2088, PK-P
2089, PK-P 2000, PK-P 2091, PK-P 2092, PK-P 2093, PK-P 2094, PK-P 20057PK.& !.‘vaﬁ.l*’ﬁ—l?; ~P 2098, PK-P 2099, PK-P 2100, PK-P 2101, PK-P
2102, PK-P 2103, PK-P 2104, PK-P 2105, PK-P 2106, PK-P 2107, PK-P, 5 B 9211, 2111, PK-P 2112, PK-P 2113, PK-P 2114, PK-P 2115,
PK-P'2116, PE-P 2117, PK-P 2118, PK-P 2119, PK-P 2120. PK-P 21 Z a2

2129, PK-P 2130, PK-P 2131, PK-P 2132, PK-P 2133, PK-P 2134, Pi

Pyxopoauress (ymoanomouensoe / i Hmm{gﬁ%{f)ﬂ HOuns Aunpeesna
AHI0) OpraHa Ho cepTupuKanHn ; 2
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JKOHOMMUECKWA COH3

K CEPTHQHKATY COOTBETCTBHS Ne EASC RU C- IT MT49.B.00289/19
Cepus RU = N2 0699350

Hepeuens npoaykimu, Ha KOTOPYIO PACNPOCTPAHACTCA ACHCTRUE CePTHIMKATA COOTRETCIBIS

Ko (kozwr) HauMeHOBaHME, THITBL MAPKH, MOICITH NPOIYKIHH, COCTARHBIC YACTH M3EIUs MIH KOMILICKCA
TH BDJ1 TC

2142, PK-P 2143, PK-P 2144, PK-P 2145, PK-P 2146, PK-P 2147, PK-P 2148, PK-P 2149, PK-P 2150, PE-P 2151, PE.P 2152, PR P 2153, PK-P 2154, PK-P
2155, PK-P 2156, PK-P 2157, PK-P 2158, PK-P 2159, PK-P 2160, PK-P 2161, PK- P 2162, PK-P 2163, PK-P 2164, PK-P 2163, PK-P 2166, PK-P 2167, PK-P
2168, PK-P 2169, PK-P 2170, PK-P 2171, PK-P 2172, PK-P 2173, PK-P 2174, PK-P 2175, PK-P 2176, PK-P 2177, PK. P 2178, PK-P-2179, PK-P 2180, PK-P
2181, PK-P 2182, PK-P 2183, PK-P 2184, PK-P 2185, PK-P 2186, PK-P 2187, PK-P 2188, PK-P 2189, PK-P 2190, PK-P 2191, PE-P 2192, PK-P 2193, PK-P
2194, PK-P 2195, PK-P 2196, PK-P 2197, PK-P 2198, PK-P 2199,

401699 5209 Jetann vany pata nogsecky (p 1eCKI ) cai GaokN apruxyae: CB-P 6000, CB-P 6001, RB 3001, RB
3002, RB 3003, RB 3004, RB 3005, RB 3006, RB 3007, RB 3008, RB 3009 RB 3010, RB 3011, RB 3012, RB 3013, RB 3014, RB 3015, RB 3016, RB 3017, RB
3018, RB 3019, RB 3020, RB 3021, RB 3022, RB 3023, RB 3024, RB 3025, RB 3026, RB 3027, RB 3028, RB 3029, RB 3030, RB 3031, RB 3032, RB 3033, RB
3034, RB 3035, RB 3036, RB 3037, RB 3038, RB 3039, RB 3040, RB 3041, RE 3042, RB 3043, RB 3044, RB 3045, RB 3046, RB 3047, RB 3048 RB 3049, RB
3050, RB 3051, RB 3052, RB 3053, RB 3054, RB 3055, RB 3056, RB 3037, RB 3058, RB 3059, RB 3060, RB 3061 RB 3062, RE 3063, RB 3064, RB 1065, RB
3066, RB 3067, RB 3068, RB 3069, RB 3070, RB 3071, RB 3072, RB 3073, RB 3074, RB 3075, RB 3076, RB 3077, RB 3078, RB 3079, RB 3080, RB 3081, RB
3082, RB 3083, RB 3084, RB 3085, RB 3086, RB 3087, RB 3088, RE 3089, RB 3090, RB 3091, RB 3002, RB 3093, RB 3094, RB 3095, RB 3096 RB 3097, RB
3008, RB3099 RB 3100, RB 3101, RB 3102, RB 3103, RB 3104, RB 3105, RB 3106, RB3107 RB 3108, RB 3109, RB 3110, RB 3111, RB 3112 RB 3113, RB
3114, RB 3115; RB]IIG RB 3117, R.B3IIS RB 3119, RB 3120, RB 3121, RB 3122, RB 3123, RB 3124, RB 3125, RB 3126, RB 3127, RB 3128. RB 31120.RB
3130, RB 3131, RB 3132, RB 3133, RB 3134, RB 3135 RB 3136, RB 3137, RB 3138 RB 3139 RB 3140, RB 3141, RE 3142 RB 3143, RB 3144, RB 3145 RB
3146, RB 3147, RB 3148, RB 3149, RB 3150, RB 3151, RB 3152, RB 3153, RB 3154, RB 3155, RE 3156, RB 3157, RB 3158 RB 3159 RB 3160, RB 3161, RB
3162, RB 3163, RB 3164, RB 1165, RB 3166, RB 3167, RB 3168, RB 3169, RB 3170, RB 3171, RB 3172, RB 3173, RB]ITN RB 3175, RB 3176, RB 3177, RB
3178, RB 3179, KB 3180, RB.3181, RE 3182, RB 3183, RB 3184, RB 3185, RB 3186, RB 3187, RB 3188, RB 3189, RE 3190, RB 3191, RB 3192 RB 3193, RB
3194, RB 3195, RB 3196, RB 3197, RB 3198, RB 3199, RB 3200, RB 3201, RB 3202, RB 3203, RB 3204, RB 3205, RB-3206, RB 3207, RB 3208, RB 3209, RB
3210, RB 3211, RB 3212, RB 3213, RB 3214, RB 3215, RB 3216, RB 3217, RB 3218, RB 3219, RB 3220 RB 3221, RB 3222, RB 3223 RB 3224 RB 3225 RB
3226, RB 3227, RB 3228, RB 3229, RB 3230, RB 3231, RB 3232, RB 3233, RB 3234, RB 3235 RB 3236, RB 3237, RB 3238, RB 3239, RB 3240.RB 3241, RB
3242, RB 3243, RB 3244, RB 3245, RB 3246, RB 3247, RB 3248, RB 3249, RB 3250, RB 3251, RB 3252, RB 3253, RB 3254, RB 3255, RB 3156, RB 3257, RB
3258, RB 3259, RB 3260, RB 3261, RB 3262, RB 3263, RB 3264, RB 3265, RB 3266, RB 3267, RB 3268, RB 3269, RE 3270, RB 3271 RB 3272, RB 31273, RB
3274, RB 3275, RB 3276, RB 3277, RB 3278, RB 3279, RB 3280, RB 3281, RB 3282, RB 3283, RB 3284, RB 3285, RB 3286, RB 3287, RB 1288, RB 3289 RB
3290, RB 3291, RB 3292, RB 3293, RB 3294, RB 3295, RB 3296, RB 3297, RB 1298 RB 1299, RB 3300, RB 3301, RB 3302 RB 1303, RB 3304, RB 3305, RB
33086, R3330? RB 3308, RB 3309, RB 3310, RB 3311, RB 3312, RB 3313, RB 3314, RB 3315, RB 3316, RB 3317, RB 3318 RB 3319, RB 3320 RB 3321, RB
3322, RB 3323, RB 3324, RB 3325, RB 3326, RB 3327, RB 3328, RB 3320, RB 3330, RB 3331, RB 3332, RB 3333, RB 1334_ RB 3335, RB 1336, RB 3337, RB
3338, RB 3339, RB 3340, RB 3341, RB 3342, RB 3343, RB 3344, RB 3345, RB 3346, RB 3347 RB 3348, RB 3349, RB 1350, RB 3351, RB 3352 RB 3353. RB
3354, RB 3355 RB 3356, RB 3357, RB 3358, RB 3359, RB 3360, RB 3361, RB 3362, RB 3363, RB 3364, RB 3365, RB 3366, RB 3367, RB 1368 RB 3369 RB
3370, RB 3371, RB 3372, RB 3373, RB 3374, RB 3375, RB 3376, RB 3377, RB 3378, RB 3370, RB 3380, RB 338, RB 1382 RB 1383, RB 3384 RB 3385 RB
3386, RB 3387, RB 3388, RB 3389, RB 3390, RB 3391, RB 3392, RB 3193, RB 3394, RB 3395, RB 3396, RB 3397, RB 3398, RE 3399, RB 3400, RB 3401, RB
3402, RB 3403, RB 3404, RB 3405, RB 3406, RB 3407, RB 3408, RB 3400, RB 3410, RB 3411, RB 3412, RB 3413, RB 3414, RB 3415 RE 3416, RB 3417, RB
3418, RB 3419, RE 3420, RB 3421, RB 3422, RB 3423, RB 3424, RB 3425 RB 3426, RB 3427 RB 3428 RB 3429, RB 3430, RE 3431, RB 3432 RB 3433, RB
3434, RB 3435, RB 3436, RB 3437, RB 3438, RB 3439, RB 3440, RB 3441, RB 3442, RB 3443, RB 3444, RB 3445, RB 3446, RB 3447, RB 3448, RB 3449, RB
3450, RB 3451, RB 3452, RB 3453, RB 3454, RB 3455, RB 3456, RB 3457, RB 3458, RB 3459, RB 3460, R 3461, RB 3462, RB 3403, RB 3464, RB 3465 RB
3466, RB 3467, RB 3468, RB 3469, RB 3470, RB 3471, RB 3472, RB 3473, RB 3474, RB 3475, RB 3476, RB 3477, KB 3478, RB 3479, RB 3480, RB 3481.RB
3482, RB 3483, RB 3484, RB 3485, RB 3486, RB 3487, RB 3488, RB 3489, RB 3490, RB 3491, RB 3492, RB 3493 RB 3494, RB 3495, RB 3496, RB 3497, RB
3498, RB 3499, RB-P 3001, RB-P 3002, RB-P 3003, RB-P 3004, RB-P 3005, RE-P 3006, RB-P 3007, RB-P 3008, RB-P 3000, RB- P 3010, RB-P 3011, RB-P 3012,
RB-P 3013, RB-P 3014, RB -P 3015, RB-P 3016, RB-P 3017, RB-P 3018, RB-P 3019, RB-P 3020, RB-P 3021, RB-P 3022, RB-P 3023, RB-P 3024, RB-P 3025, RB
-P 3026, RB-P 3027, RB-P 3028, RB-P 3029 RB-P 3030, RB-P 3031, RB-P 3032, RB-P 3033, RB-P 3034, RB-P 3035, RB-P 3036, RB-P 3037, RB-P 3038 RB-P
3039, RB-P 3040, RB-P 3041, RB-P 3042, RB-P 3043, RB-P 3044, RB-P 3045, RB-P 3046, RB-P 3047, RB-P 3048 RB- P 3049, RB-P 3050, RB-P 3051, RB-P
3052, RB-P 3053, RB-P 3054, RB-P 3055, RB- P 3056, RB-P 3057, RB-P 3058, RB-P 3059, RB-P 3060, RB-P 3061, RE-P 3062, RE- P 3063, RB-P 3064, RB-P
3065, RB-P 3066, RB-P 3067, RB-P 3068, RB-P 3069, RB-P 3070, RB-P 3071, RB-P 3072, RB-P 3073, RB-P 3074, RB-P 3075, RB-P 3076, RB-P 3077, RB-P
3078, RB-P 3079, RB-P 3080, RB-P 3081, RB-P 3082, RB-P. 3083, RB-P 3084, RB-P 3085, RB-| P 3086, RB-P 3087, RB-P 3088 RB-P 3089, RB-P 3090, RB-P
3091, RB-P 3092, RB-P 3093, RB-P 3094, RB-P 3005, RB-P 3096, RB-P 3097, RB-P 3098, RB-P 3009, RB-P 3100, RB-P 3101, RB-P 3102, RB-P 3103, RB-P
3104, RB-P 3105, RB-P 3106, RB-P 3107, RB-P 3108, RB-P 3109, RB-P 3110, RB-P 3111, RB-P 3112, RB-P 3113, RB-P 3114, RB-P 3115, RB-P 3116, RB-P
3117, RB-P 3118, RB-P 3119, RE-P 3120, RB-P 3121, RB-P 3122 RB-P 3123, RB-P 3124, RB-P 3125, RB-P 3126, RB-P 3127, RB-P 3128, RB-P 3129, RB-P
3130, RB-P 3131, RB-P 3132, RB-P 3133, RB-P3134 RB-P 3135 RB-P 3136, RB-P 3137 RB-P 3138, RB-P 3139, RB-P 3140, RB-P 3141, RB-P 3142, RB-P
3143, RB-P 3144, RB-P 3145, RB-P 3146, RB-P 3147, RB-P 3148, RB-P 3149, RB- =P 3150, RB-P 3151, RB-P 3152, RB-P 3153, RB-P 3154, RB-P 3155, RB-P
3156, RB-P 3157, RB-P 3158, RB-P 3159, RB-P 3160, RB-P 3161, RB-P 3162, RB-P 3163, RB-P 3164, RB-P 3165, RB-P 3166, RE-P 3167, RB-P 3168 RB-P
3169, RB-P 3170, RB-P 3171, RB-P 3172, RB-P 3173, RB-P 3174, RB-P 3175, RB-P 3176, RB-P. 3177, RB-P 3178, RB-P 3179, RB-| P 3180, RB-P 3181, RB-P
3182, RB-P 3183, RB-P 3184, RB-P 3185, RB-P 3186, RB-P 1187, RB- P 3188, RB-P 3189, RB-P 3190, RB-P 3191, RB-P 3192, RB-P 3193, RB-P 3194, RB-P
3195, RB-P 3196, RB-P 3197, RB-P 3198, RB-P 3199, RB-P 3200, RB-P 3201, RB-P 3202, RB-P 3203, RB-P 3204, RB:P 3205, RB-P 3206, RB-| P 3207, RB-P
3208, RB-P 3200, RB-P 3210, RB-P 3211, RB-P 3212, RB-P 3213, RB-P 3214, RB-P 3215, RB-P 3216, RB-P 3217, RB-P 3218. RB- P 3219, RB-P 3220, RB-P
3221, RB-P 3222, RB-P 3223, RB-P 3224, RB-P 3225, RB-P 3226, RB-P 3227. RB- P 3228, RB-P 3229, RB-P 3230, RB-P 3231, RB-P 3232, RB-P 3233, RB-P
1234, RB-P 3235, RB-P 3236, RB-P 3237, RB-P 3238, RB-P 1239, RB-P 3240, RB-P 3241, RB- P 3242, RB-P 3243, RB-P 3244, RB-P 3245 RB-P 3246, RB-P
3247, RB-P 3248, RB-P 3249, RB-P 3250, RB-P 3251, RB-P 3252, RB-P 3253, RB-P 3254, RB-P 3255, RB-P 3256, RB:P 3257, RB- P 3258, RB-P 3259, RB-P
3260, RB-P 3261, RB-P 3262, RB-P 3263, RB-P 3264, RB-P 3265, RB-P 3266, RB-P 3267, RB-P 3268, RB-P 3269, RB-P 3270, RB-P 3271,RB-P 3272 RB-P
3273, RB P'\274 RB-P 3275, RB-P 3276, RB-P 3277, RB-P 3278, RB-P 3279, RB-P 3280, RB-P 3281, RB-P 3282, RB-P 3283. RB- P3234 RB-P 3285 RB-P
3286, RB-P 3287, RB-P 3288, RB-P 3289, RB-P 3200, RB-P 3291, RB-P 3292, RB-P 3293, RB-P 3204, RB-P 3295, RB-P 3206, RE-P 3207, RB-P 3298, RB-P
3299, RB-P 3300, RB-P 3301, RB-P 3302, RB-P 3303, RB-P 3304, RB-P 3305, RB-P 3306, RB-P 3307, RB-P 3308, RE-P 3309, RB-F 3310, RB-P 3311, RB-P
3312, RB-P 3313, RB-P 3314, RB-P 3315, RB-P 3316, RB-P 3317, RB-P 3318, RB-P 3319, RB-P 3320, RE-P 3321, RB-P 3322, RB-P 3323, RB- P 3324, RB-P
3325, RB-P 3326, RB-P 3327, RB-P 3328, RB-P 3329, RB-P 3330, RB-P 3331, RB-P 3332, RH-P 3133, RB-P 3334, RB-P 3335 RB-P 3336, RB-P 3337, RB-P
3338, RB-P 3339, RB-P 3340, RB-P 3341, RB-P 3342, RB-P 3343, RB-P 3344, RB-P 3345 RB-P 3346, RB-P 3347, RB-P 3348, RB-P 3349, RB-P 3350, RB-P
3351, RB-P 3352, RB-P 3353, RB- P3354 RB-P 3355, RB-P 3356, RB-P 3357, RB-P 3358, RB-P 3359, RB-P 3360, RB-P 336], RB-P 3362, RB-P 3363, RB-P
3364, RB-P 3365, RB-P 3366, RB-P 3367, RB-P 3368, RB-P 3369, RB-P 3370, RB-P 3371, RB-P 3372, RB-P 3373, RB-P 3374, RB-P 3375, RB-P 3376, RB-P
3377, RB-P 3378, RB-P 3379, RB-P 3380, RB-P 3381, RB-P 1382, RB-P 3383, RB-P 3384, RB-P 3385, RB-P 3386, RB-P 3387, RB-P 3388, RB-P 3380, RB-P
3390, RB-F 3391, RB-P 3392, RB-P 3393, RB-P 3394, RB-P 3395, RB-P 3396, RB-P 3397, RB-P 3398, RB-P 3309, RB-P 1400, RB-P 3401, RE-P 3402, RB-P
3403, RB-P 3404, RB-P 3405, RB-P 3406, RB-P 3407, RB.-P 1408, RB-P 3409, RB-P 3410, RB-P 3411, RB-P 3412, RB-P 3413, RB- P 3414, RB-P 3415, RB-P
3416, RB-P 3417, RB-P 3418, RB-P 3419, RB-P 3420, RB-P 3421, RB-P 3422, RB-P 3423, RB-P 3424, RB-P 3425 RB-P 3426, RB- P 3427, RB-P 3428 RB-P
3429, RB-P 3430, RB-P 3431, RB-P 3432, RB-P 3433, RB-P 3434, RB-P 3435, RB-P 3436, RE-P 3437, RB-P 3438, RB-P 3439, RB-P 3440, RB-P 3441, RB-P
3442, RB-P 3443, RB-P 3444, RB-P 3445, RB-P 3446, RB-P 3447, RB-P 3448, RB- P 3449, RB-P-3450, RB-P 3451, RB-P 3452, RB-P 3453, RB-P 3454, RB-P
3455, RB-P 3456, RB-P 3457, RB-P 3458, RB-P 3459, RB-P 3460, RB-P 3461, RB-P 3462, RB-P 3463, RB-P 3464, RB-P 3465, RB- P 3466, RB-P 3467, RB-P
3468, RB-P 3465, RB-P 3470, RB-P 3471, RB-P 3472, RB-P 3473, RB-P 3474, RB-P 3475, RB-P 3476, RB-P 3477, RB-P 3478, RB-P 3479, RB-P 3480, RB-P
3481, RB-P 3482, RB-P 3483, RB-P 3484, RB-P 3485, RB-P 3486, RB-P 3487, RB-P 3488, RB-P 3480, RB-P 3490, RB-P 3491, RB- P 3492, RB-P 3493, RB-P
3494, RB-P 31495, RB-P 3496, RB-P 3497, RB-P 3498, RB-P 3499, RB-P 3500,

842123 0000 DuabT B OUHETEN TONANBE Anseneii, apTukyan. FC 2108, FC 2100, F1 2112, FI 2123, FC-P 2406, FC 2400, EC 3401, FC 2407, FC 2403, FC 2404, FC 2405, FC
2406, FC 2407, FC 2408, FC 2400, FC 2410, FC 2411, FC 2412, FC 2413, FC 2414, FC 2415, FC 2416, FC 2417 FC 2418, FC 2419 FC 2420, FC 2421, FC
2422, FC 2423, FC 2424, FC 2425, FC 2426, FC 2427, FC 2428, FC 2429, FC 2430, FC 2431, FC 2432, FC 2433, EC 2434, FC 2435, FC 2436, FC 2437. FC
2438, FC 2439, FC 2440, FC 2441, FC 2442, FC 2443, FC 2444, FC 2445, FC 2446, 2448, FC 2449, FC.2450, FC 2451, FC 2452, FC 2453, FC
2454, FC 2455, FC 2456, FC 245?. FC 2458, FC 2459, FC 2460, FC 2461, Fi ! Y FC 2465, FC 2466, FC 2467, FC 2468, FC 2469, FC
2470, FC 2471, FC 2472, FC 2473, FC 2474, FC 2475, FC 2476, FC 2477 , 458 2481, FC 2482 FC 2483, FC 2484, FC 2485, FC
2486, FC 2487, FC 2488, FC 2489, FC 2490, FC 2491, FC 2492, FC 24/ 97, FC 2498, FC 2499, FC 2500, FC 2501, FC
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K CEPTHIOUKATY COOTBETCTBHS Ne EASC RU C-IT MT49.8.00289/19

Cepus RU  Ne 0699351

[Tepevens npoaykimm, Ha KOTOPYIO pacrpocTpansieres AeicTaue cepruukata COOTBETCTRUS
Kot (kozst) : HaumeHoBaHw e, THITBI, MapK, MOZEH NPOJYKIMH, COCTABHBIC YaCTH M3/CMS HIIH KOMILIEKCa

TH B3 TC ; : : 3 TR : i :
2502, FC 2503, FC 2504, FC 2505, FC 2306, FC 2507, FC 2508, FC 2309, FC 2510, FC 3311, FC 3312, FC 3513, FC 3510 FC 3515 FC 516 FO ST 7T

2518, FC 2519, FC 2520, FC 2521, FC 2522, FC 2523, FC 2524, FC 2525, FC 2526, FC 2527, FC 2528, FC 2529, FC 2530, FC 2531, FC 2532, FC 2533, FC

2534, FC 2535, FC 2536, FC 2537, FC 2538, FC 2539, FC 2540, FC 2541, FC 2542, FC 2543. FC 2544, FC 2545, FC 2546, FC 2547, FC 2548, FC 2549, FC '
2550, FC 2551, FC 2552, FC 2553, FC 2554, FC 2555, FC 2536, FC 2557, FC 2558, EC 2559, FC 2560, FC 2561, FC 2562, FC 2563, FC 2564, FC 2565, FC

2566, FC 2567, FC 2568, FC 2569, FC 2570, FC 2571, FC 2572, FC 2573, FC 2574, FC 2575, EC 2576, FC 2577, FC 2578, FC 2579, FC 2580, FC 2581, FC'

2582, FC 2583, FC 2584, FC 2585, FC 2586, FC 2587, FC 2588, FC 2589, FC 2590, FC 2591, FC 2592, FC 2593, FC 2594, FC 2395, FC 2596, FC 2597, FC

2598, FC 2599, FC 2600, FC 2601, FC 2602, FC 2603, FC 2604, FC 2605, FC 2606, FC 2607, FC 2608, FC 2609, FC 2610, FC 2611 FC 2612, FC 2613, FC

2614, FC 2615, FC 2616, FC 2617, FC 2618, FC 2619, FC 2620, FC 2621, FC 2622, FC 2623, FC 2624, FC 2625, FC 2626, FC 2627, FC 2628, EC 2629, FC

2630, FC 2631, FC 2632, FC 2633, FC 2634, FC 2635, FC 2636, FC 2637, FC 2638, FC 2639, FC 2640, FC 2641, FC 2642, FC 2643, FC 2644, FC 2645, FC

2646, FC 2647, FC 2648, FC 2649, FC 2650, FC 2651, FC 2652, FC 2653, FC 2654, FC 2655, FC 2656, FC 2657, FC 2658, FC 2659, FC 2660, FC 2661, FC
2662, FC 2603, EC 2664, FC 2665, FC 2666, FC 2667, FC 2608, FC 2669, FC 2670, FC 2671, FC 2672, FC 2673, FC 2674, FC 2675, FC 2676, FC 2677, FC
2678, FC 2679, FC 2680, FC 2681, FC 2682, FC 2683, FC 2684, FC 2685, FC 2686, FC 2687, FC 2688, FC 2689, FC 2690, FC 2691, FC 2692, FC 2693, FC'

2694, FC 2695, FC 2696, FC 2697, FC 2698, FC 2699, FC 2700, FC 2701, FC 2702, FC 2703 FC 2704, FC 2705, FC 2706, FC 2707, FC 2708, FC 2709, FC

2710, FC 2711, FC 2712, FC 2713, FC 2714, FC 2715, FC 2716, FC 2717, FC 2718, FC 2719, FC 2720, FC 2721, FC 2722, FC 2723, FC 2724, FC 2725, FC
2726, FC 2727, FC 2728, FC 2729, FC 2730, FC 2731, FC 2732, FC 2733, FC 2734, EC 2735, FC. 2736, FC 2737, FC 2738, FC 2739, FC 2740, FC 2741, FC

2742, FC.2743, FC 2744, FC 2745, FC 2746, FC 2747, FC 2748, FC 2749, FC 2750, FC 2751, FC 2752, FC 2753, FC 2754, FC 2755. FC 2756, FC 2751, FC

2758, FC 2759, FC 2760, FC 2761, FC 2762, FC 2763, FC 2764, FC 2765, FC 2766, FC 2767, EC 2768, FC 2769, FC 2770, FC 2771,FC 2772, FC 2773, FC .
2774, FC 2775, FC 2776, FC 2777, FC 2778, FC 2779, FC 2780, FC-P 2400, FC-P 2401, FC-P 2402, FC-P 2403, FC-P 2404, FC-P 2405, FC-P 2406, FC-P 2407,
FC-P 2408, FC-P 2409, FC-P 2410, FC-P 2411, FC-P 2412, FC-P 2413, FC-P 2414, FC-P 2415, FC-P 2416, FC-P 2417, FC-P 2418, FC-P 2419, FC-P 2420, FC-P
2421, FC-P 2422, FC-P 2423, FC-P 2424, FC-P 2425, FC-P 2426, FC-P 2427, FC-P 2438, FC-P 2429, FC-P 2430, FC-P 2431, FC-P 2432, FC-P 2433, FC-P 2434,
FC-P 2435, FC-P 2436, FC-P 2437, FC-P 2438, FC-P 2439, FC-P 2440, FC-P 2441, FC-P 2442, FC-P 2443, FC-P 2444, FC-P 2445, FC-P 2446, FC-P 2447, FC-P
2448, FC-P 2449, FC-P 2450, FC-P 2451, FC-P 2452, FC-P 2453, FC-P 2454, FO-P 2455, FC-P 2456, FC-P 2457, FC-P 2458, FC-P 2459, FC-P 2460, FC-P 2461,
FC-P 2462, FC-P 2463, FC-P 2464, FC-P 2465, FC-P 2466, FC-P 2467, FC-P 2468, FC-P 2469, FC-P 2470, FC-P 2471, FC-P 2472, FC-P 2473, FC-P 2474 FC-P
2473, FC-P 2476, FC-P 2477, FC-P 2478, FC-P 2479, FC-P 2480, FC-P 2481, FC-P 2482, FC-P 2483, FC-P 2484, FC-P 2485, FC-P 2486, FC-P 2487, FC-P 2488,
FC-P 2480, FC-P 2490, FC-P 2491, FC-P 2492, FC-P 2493, FC-P 2494, FC-P 2495, FC-P 2496, FC-P 2497 FC-P 2498 FC-P 2499, FC-P 2500, FC-P 2501, FC-P
2502, FC-P 2503, FC-P 2504, FC-P 2505, FC-P 2506, FC-P 2507, FC-P 2508, FC-P 2509, FC-P 2510, FC-P 2511, FC-P 2512, FC-P 2513, FC-P 2514 FC-P 2515,/
FC-P 2516, FC-P 2517, FC-P 2518, FC-P 2519, FC-P 2520, FC-P 2521, FC-P 2522, EC-P 2523, FC-P 2524, FC-P2525, FC-P 2526, FC-P 2527, FC-P 2528, FC-Pp.
2529, FC-P 2530, FC-P 2531, FC-P 2532, FC-P 2533, FC-P 2534, FC-P 2535, FC-P 2536, FC-P 2537, FC-P 2538, FC-P 2539, FC-P 2540, FC-P 254 1, FC-P 2542,
FC-P 2543, FC-P 2544, FC-P 2545, FC-P 2546, FC-P 2547, FC-P 2548, FC-P 2549, FC-P 2550, FC-P 2551, FC-P 2552, FC-P 2553, FC-P 2554, FC-P 2555, FC-P
2556, FC-P 2557, FC-P 2558, FC-P 2559, FC-P 2560, FC-P 2561, FC-P 2562, FC-P 2563, FC-P 2561, FC-P 2565, FC-I* 2566, FC-P 2567, FC-P 2568, FC-P 2569, -
FC-P 2570, FC-P 2571, FC-P 2572, FC-P 2573, FC-P 2574, FC-P 2575, FC-P 2576, FC-P 2577, FC-P 2578, FC-P 2579, FC-P 2580, FC-P 2581, FC-P 2582, FC-P
2583, FC-P 2584, FC-P 2585, FC-P 2586, FC-P 2587, FC-P 2588, FC-P 2589, FC-P 2590, FC-P 2591, FC-P 2592, FC-P 2593, FC-P 2594, FC-P 2595, FC-P 2596,
FC-P 2597, FC-P 2598, FC-P 2599, FC-P 2600, FC-P 2601, FC-P 2602, FC-P 2603, FC-P 2604, FC-P 2605, FC-P 2606, FC-P 2607, EC-P 2608, FC-P 2609, FC-P.-
2610, FC-P 2611, FC-P 2612, FC-P 2613, FC-P 2614, FC-P 2615, FC-P 2616, FC-P 2617, FC-P 2618, FC-P 2619, FC-p 2620, FC-P. 2621, FC-P 2622, FC-P 2623,
FC-P 2624, FC-P 2625, FC-P 2626, FC-P 2627, FC-P 2628, FC-P 2629, FC-P 2630, FC-P 2631, FC-P 2632, FC-P 2633, FC-P 2634, FC-P 2635, FC-P 2636, FC-P
2637, FC-P 2638, FC-P 2639, FC-P 2640, FC-P 2641, FC-P 2642, FC-P 2643, FC-P 2644, FC-P 2645, FC-P 2646, FC-P 2647, FC-P 2648, FC-b 2649, FC-P 2650,
FC-P 2651, FC-P 2652, FC-P 2653, FC-P 2654, FC-P 2655, FC-P 2636, FC-P 2657, FC-P 2658, FC-P 2659, FC-P 2660, FC-P 2661, FC-P 2662, FC-P 2663, FC-P
2664, FC-P 2665, FC-P 2666, FC-P 2667, FC-P 2668, FC-P 2669, FC-P 2670, FC-P 2671, FC-P 2672, FC-P 2673, FC-P 2674, FC-P 2675, FC-P 2676, FC-P 2677,
EC-P 2678, FC-P 2679, FC-P 2680, FC-P 2681, FC-P 2682, FC-P 2683, FC-P 2684, FC-P 2685, FC-P 2686, FC-P 2687, FC-P 2688, FC-P 2689, FC-P 2690, FC-P
2691, FC-P 2692, FC-P 2693, FC-P 2694, FC-P 2695, FC-P 2696, FC-P 2607, FC-P 2698, FC-P 2609, FC-P 2700, FC-P 2701, FC-P 2702, FC-P 2703, FC-P 2704,
FC-P 2705, FC-P 2706, FC-P 2707, FC-P 2708, FC-P 2709, FC-P 2710, FC-P 2711, FC-P 2712, FC-P 2713, FC-P 2714, FC-P 271 5, FC-P 2716, FC-P 2717, FC-P
2718, FC-P 2719, FC-P 2720, FC-P 2721, FC-P 2722, FC-P 2723, FC-P 2724, FC-P 2725, FC-P 2726, FC-P 2727, FC-P 2728, FC-P 2729, FC-P 2730, FC-P 2731,
FC-P 2732, FC-P 2733, FC-P 2734, FC-P 2735, FC-P 2736, FC-P 2737, FC-P 2738, FC-P 2739, FC-P 2740, FC-P 2741, FC-P 2742, FC-F 2743, FC-P 2744, FC-p
2743, FC-P 2746, FC-P 2747, FC-P 2748, FC-P 2749, FC-P 2750, FC-P 2751, FC:P 2752, FC-P 2753, FC-P 2754, FC-P 2755, FC-P 2756, FC-P 2757, FC-P 2758
FC-P 2759, FC-P 2760, FC-P 2761, FC-P 2762, FC-P 2763, FC-P 2764, FC-P 2765, FC-P 2766, FC-P 2767, FC-P 2768, FC-P 2769, FC-P 2770, FC-P 2771, FC-P.
2772, FC-P 2773, FC-P 2774, FC-P 2775, FC-P 2776, FC-P 2777, FC-P 2778, FC-P 2779, FC-F 2780, : g il
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K CEPTUOUKATY COOTBETCTBHMSI Ne EASC RU C-IT.MT49.B.00289/19

Cepus RU  Ne 0699352

[lepeticns npeNpHATHI-H3TOTOBUTENCH NPO/YKIMK, HA KOTOPYIO PACIPOCTPAHSETCH ACHCTIE CePTHHUKATA COOTBETCTRHS

[Monnoe HaumeHoBaHKue MPEanpHATHS-
H3TOTOBHTE/IS

AJIpec (MECTO HAXOKICHHS)

Kurait, No.16 Xingyuan Road, Auto-motoreyele Industrial Zone, Yuhuan, Zhejiang province

Kurait, Xingiang Road, Electromechanical Industrial Park, WanQuan Town, PinYang, Ruian, Zhejiang

Kuraii, TONGXIN ECONOMIC DEVELOPMENT ZONE, ZHENGHE COUNTY. NANPING, FUJIAN

Karali, Xuangang Industrial Zone, Yuhuan, Zhejiang

Kuraii, Room 302, Jia No.10, Chengzhong Road, Yucheng Street, Yuhuan County, Zhejiang Province

Kuraii, High & New technique industrial area, Xinchang County, Zhejiang Pravince, China / 3, Jiangdong
Road, Meizhutown, Xinchang County, 312500 Shaoxing, Cit

Kuraii, Xingyuan 16th, Automotoreyele Industrial Zone, Yihuan, Zhejiang

Kurait, Wuhu Machmery Industrial Park, Anhut, P.C: 241100

Kuraii, NO.15, HUBU STREET, NANJING, CHINA / Wujin High-Tech Area, Changzhou, Jiangsu

Knraii, 15, HUBU STREET, NANJING

Knraii, NO.15, HUBU STREET, NANJING, 210002

Kirraii, Shanliwang Industrial Zone, Xiaoshan District, Hangzhou City, Zhejiang Province

Kuraii, No, 68 RONGJI Road, Luotuo Mechanical & Electronic Industry park, Ningbo 315202

Kuraii, AUTO & MOTORCYCLE INDUSTRY ZONE, YUHUAN, ZHEJIANG PROVINCE

Kuraii, Damaiyu Industry Zone, Yuhuan City, Zhejiang Province

Kuraii, No. 1 GaoXiang Road, High-tech Industrial Zone Ouhai District, WenZhou, PC:325006

Kurait; Yueshan Village, Naoshan Economic Development Zone, Qingzhou City, Shandong Province

Kuraif, Qimo Industrial Zone,Yuhuan, Zhejiang

Kurraii, Longzhushan Industrial Zone, Yuhuan, Zhejiang, 317602

Kuraii, No.158 Jidong Road. Zhuji City, Zhejiang, China / No.78 Huanzhen East Road, Diankou Town,
Zhuji, Zhejiang

Kurait, 317600 Kanmen Scientific & Technological Zone, Yuhuan, Zhejiang

Kuraii, No.6 Chuangeye Road, Zhenglou Standard Industrial Zone, Pingyang County, Wenzhou City,
Zhejiang Province

Kurai, 2-613. NO.63, HAIER ROAD, QINGDAO, CHINA 7 South ol Jinyu Road, West of Donghuan Road
(Xuzhangzhai Village) Yandian Town Industrial Park, Linging. Cit

Kurait, Floor 1-5, Novoflow Building, Jishigang Town, HAISHU District, Mingbo 315171 CHINA /
Shuangyin Village, Shenxi Village, Jishigang Town, Haishu,

Kuraii, Room 602C Area, Guangzhou Zhongding plaza, No.283 Guangyuan middle road, Baivan District,
Guangzhou — China / The First Industrial Park - Cuntou, Heng

Kuraii, Room 2606, Building 3, Eiga Huating, Tangxia, Ruian, Zhejiang. China / NO .2 Honghaict,
Yuanhong Investment Area, Fuging City, Fujiang Provice

Kuraii, 10F, NO.189 SEC 4. HSIN YI ROAD, TAIPEI, TAIWAN / North of Pujiang Street, Economic
Development Zone. Qinghe Country, Xing Tai City, Hebei Province

Knraii, 19/F, AOLISAI BUILDING, 958 QIANHU NORTH ROAD, NINGBO 315105 P.R.CHINA / 183
XIANGYUN ROAD, YINZHOU ECONOMIC DEVELOPMENT ZONE, NINGBO 315145

Kuraii, No.32, Jucheng Pioneer Park, No. 3999 Lane, Xwpu Rd, Kangqiao, Pudong, Shanghai 201319

Kuraii, Xiadoumen Industrial Park, Yuhuan County, Zhejiang

Kuraii, NO.21 LUOHE ROAD, WENZHOU BOULEVARD, WENZHOU CITY, ZHEJIANG

Kuraii, Auto&Motoreyele Industry Zone, Yuhuan, Zhejiang Provinee

Kurai, High tech industrial park, Xinchang county, Zhejiang provinee

Kuraii, Kanmen Technological Industrial Zone, Yuhuan, Zhejiang

Kurai, Huanghua Town Industrial Zone, Yueqing, Wenzhou City, Zhejiang Province, 325605, Postal code:
325605

Kyrraii, Damaiyu Industry Zone, Yuhuan City,Zhejiang Province

Kuraii, Room 602C Area, Guangzhou Zhongding plaza. No.283 Guangyuan middle road. Baiyun District,
Guangzhou -

Kuraii, BEIMA ROAD.YANTAI CITY, SHANDONG PROBINCE

Kuraii, No, 2 warehouse, No. 55, Mianbei Road. Pudong New District, Shanghai

Kuraif, XimgQiang Road.Electromechanical Industrial Park, WanQuan Town, PingYang,Zheliang Province,
P.C 325400

Kurait, No.5 Longda Road.Dacheng Industrial Park B Area Anzhen Town,Xishan Districl, Wuxi
City Jiangsu Province,China /7TH FL BOAI BUILDING,72 BOAI ROAD, CHANG

Kuraii, Add:No.666 Yukan South Road Farm IND Park Zhugang Town Yuhuan

Kuraii, No.9, FENGYE ROAD, MEICHI, DIANKOU TOWN, ZHUJI, ZHEJIANG

Kyrraii, Zhongeun Industrial Zone,Zhaopingyang,Ruian _Zhejiang

Kirail, ROOM 1707 NO 127 CHANGSHOU ROAD PUTUO DISTRICT SHANGHAIT

Kuraii, NORTH SECOND RING ROAD,BICHENG STREET,BISHAN COUNTY,.CHONGQING

Kuraii, Wei'er Road, Jinchao Devel |"|."Jiangxi, P.R.C 344200

Kurait, No.117.Kaixuan Second : terpgHemal Auto Palg Industrial Zone, Tangxia Town Ruian
3 ;
o
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K CEPTHO®HUKATY COOTBETCTBHSI Ne EASC RU C-IT.MT49.B.00289/19

Cepua RU  Ne 0699353

lepeyenn npeAnpUATHH-U3rOTOBHTECH NPOLYKLMH, HA KOTOPYIO pacnpocrpanseres AeHcTBre cepTHRHKATA COOTBETCTRIA

IlosHoe HaUMEHOBAHME NPEINPHSITHSI-
H3rOTOBHTEIIS

AJpec (MecTo Hax0mACHHS)

Kuraii, Room 303-307, ShimaoBinjiang Center,No.15, Changjiang Middle Road_ Jinhu District,
Wuthu, Anhui

Kuraii, Science and Technology Industrial Park, Kanmen, Yuhuan, Zhejiang

Kutaif, Xianbei Village Xianyan Town,Oubei District, Wenzhou City

Kwurait, No.129 Xiangjiang road, ETDZ of Qingdao 266555

Kuraii, 21 YAN SHAN HE ROAD, BEILUN, NINGBO,

Kuraii, No.8 XINMIN STREET, BASHUI INDUSTRIAL ZONE TANGXIA RUIAN CITY,ZHEJIANG

Kurait, Zhenglu Town, Tianning District, Changzhou, Jiangsu

Kuraif, Xuanmen Industrial Zone, Yuhuan County .Zhejiang, Prov

lonkonr, Flat/rm A7, 9/F SILVERCORP INT'L TOWER 707-713 NATHAN ED MONGKOK LKN

Kuraii, Infernational Automobile & Motoreyele Industrial Garden,Rui'an City.Zhejiang

Kuraii, Xingiang Road, Electromechanical Industrial Park. WanQuan Town, PinYang. Ruian, Zhejiang

Kurait, No.435, Dengfeng Road, North Luofeng District, Tangxia town, Ruian

Kuraii, Block B, No. 18, Xianlin Avenue, Qixia District, Nanjing, 210046

Kuraii, Mechanical&Electrical Industrial Zone, Zhugang Town, Yuhuan City Zhejiang

Kuraii, NO.305, Changjiang West Road, Chuzhou, Anhui

Knrait, No.1288, Xici 5 road, Eastern Area of Wuhu Machine Industrial Zone, Wulu county, Wuhu, Anhui
province ;

Kuraii, Chennan Village Damaiyu Str,Yuhuan City.Zhejiang Province 317600 / ROOM 401, No 306 Tianhe
Rd,Yucheng District, Yuhuan County,Zhejiang Province 317600

Kuraii, Centou Industrial Zone, Tanxia. Ruian, Zhejiang

Pocens, 155800, Meanosekas ofacts, ropox KuHeusma, Tpetnit Tpyaosoi nepeyiiok, aom No 9A

Vipauna, 49000, Yrpanua, ropoa uenponerposck, ynuua HosocuGupekan, oM 79

Poceus, 115088, ropon Mockea, yauua Kmnonoprosas. aosm 9, crpoenme 6, nomemtenne 7-13

Poccua, ropon Kypran, yanua Ulkonssas, nom 11-33

Pocens, 140180, Mockosckas obnacts, ropoa My wit, ymua C ad, Aom 3, 1

Pocens, 199106, ropon Cankr-TletepGypr, nuinsa 19-5, nom MNe 32, mpnj'c 3, nurepa H

Poceus, 249039, Kanywcran 06iacth, ropoa OBHRECK, yiutia Kasyxckas qoM Ne 15

Pocena, Jlennnrpanckan o6nacts, Kuposckuii paiion, ropoa Otpausoe, yimiia Llentpanshan, 1o 4

Pocens, 454008, ropoa Yennbunck, Crepiutosekuil tpaxt, oM 5 - P, crpoenne 4

Taiipans (Kurait), Taisane, No.195, Jiancheng St. Taiping Dist. Taichung City, 411

Taiipane (Kurait), Taiirane, 102, Sec 1, Jianguo South Road, 8.D. Taichung City. R.0.C. 402

Taisans (Kuraii), IF. NO.103, LN. 93 Wuhua Street, Xincheng District, New Taipei City

Taiipane (Knraii), 1F. NO.103, LN. 93, WUHUA STREET, SANCHONG DISTRICT. NEW TAIPEI CITY

Kyraii, NO.888, MAOSHENG RD. XINPU INDUSTRIAL ZONE, CIXI, NINGBO, 315322

Kuraii, 317604 Damaiyu Port Industrial Zone, Y uhuan,Zhejiang

Kuraii, 15007 kangji north street,jinhua auto zone,jinhua city.zhejiang

Knvaii, Meikeng Industrial Park, Jinjiang City,_ Fupan Province

Kuwrai, Zhukeng Industrial Areas, Chengnan Town, Wenling, Taizhou City, Zhejiang Province, 317500

Kuraii, NO. 1ZHUKENG INDUSTRIAL AREAS, CHENGNAN WENLING,ZHEJIANG

Kuraii, 325200, No.13, East Zhongxing road, Tangxia industrial park, Ruran city

Taitsans (Kuraii), INTL BANKING DEPT. 38 CHUNG - KING SOUTH ROAD SEC.1 TAIPEI

Kuraii, The industrial park of science and technology Yuhuan, Taizhou,Zhejiang
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Cepusa RU N° 0699354

CBe/leHHs O HAUHOHATBHBIX CTanaapTax (CBO/AX MPABU), IPHMCHACMBIX Ha noﬁpoaoumeﬁ OCHOBE
- Ut coOmoaeHns TpeGOBAHMIT TEXHUUCCKIX PEITIAMCHTOB
O6o3HaucHne HAaUHOHAJIBHOT O ¢ - ’ HaHMCHOBaHHe HaﬂHOHa.FleOFO craHnap'ra
_ CTaH/apTa Wik CROJIA NPaBHII ; S S WM CBOJA NPABHIT B
| FOCT P 52230-2004 : Snerrrpooﬁopyﬂoaauue aprorpaktopHoe. OBume Texnuyeckue }lc.lt()BHSl" 0 ] i
{TOCT P 53830-2010 "ABTOMOOH/IEHEIE TPAHCTIOPTHEIE cpcﬂc‘ma CTynuuu u nonyocn m).rlcc Tcxuﬂliccmc Tpeﬁoaamm H
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